
Název projektu: 841-PDNK - Rek.-SSZ křiž.Českobratrská ač.1021 x Sokolská tř.

Objednatel: Opravy a údržba komunikací Ostrava, s.r.o.      Zhotovitel: Ostravské komunikace, a.s. Celkem [CZK] x

ČP Kód položky Název položky/popis MJ Množství JC [CZK] CČ [CZK]

1.
Rekonstrukce SSZ křižovatky č. 1021 Českobratrská x 

Sokolská třída
x

1.01. PS901 - Úprava SSZ křižovatky x

1.01.1. 0,00

1.01.1.1. Práce a dodávky HSV 0,00

1.01.1.1.1. Zemní práce 0,00

1.01.1.1.1.001 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 18,000 0,00 0,00

1.01.1.1.1.002 171201211

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu 

odpadů pod kódem 170 504

t 29,880 0,00 0,00

1.01.1.1.2. Svislé a kompletní konstrukce 0,00

1.01.1.1.2.003 327231129

Zdivo nadzákladové opěrné z cihel pálených plných bez 

spárování, na cementovou maltu dl. 290 mm, P 10 M až P 

20 M

m3 0,284 0,00 0,00

1.01.1.1.3. Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

1.01.1.1.3.004 622131101
Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch 

cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn
m2 1,890 0,00 0,00

1.01.1.1.3.005 622325203

Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně 

členitosti 1 štukové stěn, v rozsahu opravované plochy 

přes 30 do 50%

m2 1,890 0,00 0,00

1.01.1.1.3.006 628631231
Spárování zdiva opěrných zdí a valů cementovou maltou 

hloubky spárování do 30 mm, zdiva cihelného
m2 1,890 0,00 0,00

1.01.1.1.4. Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

1.01.1.1.4.007 181411131

Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 

1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo 

na svahu do 1:5

m2 5,000 0,00 0,00

1.01.1.1.4.008 005724100 osivo směs travní parková kg 0,129 0,00 0,00

1.01.1.1.4.009 978015391

Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších 

ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně 

členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 80 do 100 %

m2 1,890 0,00 0,00

1.01.1.1.4.010 978059361

Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky 

až na zdivo z mozaikových lepenců keramických nebo 

skleněných přes 1 m2

m2 1,890 0,00 0,00

1.01.1.1.4.011 919112233
Řezání dilatačních spár v živičném krytu vytvoření 

komůrky pro těsnící zálivku šířky 20 mm, hloubky 40 mm
m 516,000 x x

Nabídkový rozpočet - soupis prací



1.01.1.1.4.012 919121233

Utěsnění dilatačních spár zálivkou za studena v 

cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního 

nátěru bez těsnicího profilu pod zálivkou, pro komůrky 

šířky 20 mm, hloubky 40 mm

m 516,000 x x

1.01.1.1.5. Přesun sutě 0,00

1.01.1.1.5.013 997221561

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a 

s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost 

do 1 km

t 3,181 0,00 0,00

1.01.1.1.5.014 997221569

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a 

s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i 

započatý 1 km přes 1 km

t 28,625 0,00 0,00

1.01.1.1.5.015 997221815

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu 

odpadů pod kódem 170 101

t 3,181 0,00 0,00

1.01.1.1.6. Přesun hmot 0,00

1.01.1.1.6.016 998011001

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu 

a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, 

tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 

100 m pro budovy výšky do 6 m

t 1,203 0,00 0,00

1.01.1.2. Práce a dodávky PSV 0,00

1.01.1.2.1. Dokončovací práce - obklady keramické 0,00

1.01.1.2.1.017 781771112

Montáž obkladů vnějších stěn z dlaždic keramických 

kladených do malty režných nebo glazovaných hladkých do 

9 ks/m2

m2 1,890 0,00 0,00

1.01.1.2.1.018 59631105 dlažba ruční cihelná 29 x 14 x 3 cm kus 48,000 0,00 0,00

1.01.1.2.1.019 781779191
Montáž obkladů vnějších stěn z dlaždic keramických 

Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě
m2 1,890 0,00 0,00

1.01.1.3. Práce a dodávky M 0,00

1.01.1.3.1. Elektromontáže 0,00

1.01.1.3.1.020 210030001

Montáž trakčního vedení pro městskou dopravu, průmyslové 

dráhy a jeřáby objímky na stožár s vidlicí nebo kardanovým 

kloubem

kus 5,000 x x

1.01.1.3.1.021 354349730 Objímka s vidlicí zesílená pro stožár D174-203 mm kus 5,000 x x

1.01.1.3.1.022 210030353

Montáž trakčního vedení pro městskou dopravu, průmyslové 

dráhy a jeřáby závěsu troleje na lano nebo drát držák 

boční neizolovaný

kus 10,000 x x

1.01.1.3.1.023 354348400 Oko kloubové posuvné kus 10,000 x x

1.01.1.3.1.024 210030753

Montáž trakčního vedení pro městskou dopravu, průmyslové 

dráhy a jeřáby ocelových drátů a lan včetně rozvinutí, 

nahození a vypnutí pozinkovaných lano, průřezu do 50 

mm2

m 56,000 x x

1.01.1.3.1.025 31452109 lano ocelové šestipramenné Pz 6x19 drátů D 14,0mm m 56,000 x x



1.01.1.3.1.026 210100014
Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v 

rozváděči nebo na přístroji průřezu žíly do 10 mm2
kus 16,000 x x

1.01.1.3.1.027 210101154

Ukončení kabelů nebo vodičů koncovkou popř. vývodkou do 

1 kV staniční epoxidovou kabelů celoplastových, počtu 

a průřezu žil do 3 x 25 a 4 x 16 mm2

kus 4,000 x x

1.01.1.3.1.028 354363140
hlava rozdělovací smršťovaná přímá do 1kV SKE 4f/1+2 

kabel 12-32mm/průřez 1,5-35mm
kus 4,000 x x

1.01.1.3.1.029 210191516-D-R Demontáž skříně elektroměrové RE kus 1,000 0,00 0,00

1.01.1.3.1.030 210191516-R Montáž skříně elektroměrové RE kus 1,000 0,00 0,00

1.01.1.3.1.031 404611601 Rozvaděč RE kus 1,000 x x

1.01.1.3.1.032 210800014

Montáž izolovaných vodičů měděných do 1 kV bez ukončení 

uložených v trubkách nebo lištách zatažených plných a 

laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných 

(CY, CHAH-R(V),...) průřezu žíly 0,5 až 16 mm2

m 1,000 x x

1.01.1.3.1.033 34140826 vodič silový s Cu jádrem 6mm2 m 1,000 x x

1.01.1.3.1.034 210800411

Montáž izolovaných vodičů měděných do 1 kV bez ukončení 

uložených v trubkách nebo lištách zatažených plných a 

laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných 

(CY, CHAH-R(V),...) průřezu žíly 0,5 až 16 mm2

m 245,000 x x

1.01.1.3.1.035 1148366 Vodič silový s Cu jádrem (např. N4GAF 10 C) m 257,250 x x

1.01.1.3.1.036 210220301 Montáž hromosvodného vedení svorek se 2 šrouby kus 2,000 0,00 0,00

1.01.1.3.1.037 354418850 svorka spojovací pro lano D 8-10 mm kus 2,000 0,00 0,00

1.01.1.3.1.038 210220452
Montáž hromosvodného vedení ochranných prvků a doplňků 

ochranného pospojování pevně
m 50,000 0,00 0,00

1.01.1.3.1.039 354410720 drát pro hromosvod FeZn D 8mm kg 20,000 0,00 0,00

1.01.1.3.1.040 210800411

Montáž izolovaných vodičů měděných do 1 kV bez ukončení 

uložených v trubkách nebo lištách zatažených plných a 

laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných 

(CY, CHAH-R(V),...) průřezu žíly 0,5 až 16 mm2

m 250,000 x x

1.01.1.3.1.041 341310201 silový vodič YY-JZ 5x1,0 0,6/1kV black m 262,500 x x

1.01.1.3.1.042 210800411

Montáž izolovaných vodičů měděných do 1 kV bez ukončení 

uložených v trubkách nebo lištách zatažených plných a 

laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných 

(CY, CHAH-R(V),...) průřezu žíly 0,5 až 16 mm2

m 60,000 x x

1.01.1.3.1.043 341310203 silový vodič YY-JZ 7x1,0 0,6/1kV black m 63,000 x x

1.01.1.3.1.044 210810053

Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončení 

plných a kulatých (CYKY, CHKE-R,...) uložených pevně 

počtu a průřezu žil 4x6 až 10 mm2

m 125,000 0,00 0,00

1.01.1.3.1.045 341310106 kabel NYY-J 4x10 0,6/1kV m 131,250 x x

1.01.1.3.1.046 210813111

Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončení 

plných a kulatých (CYKY, CHKE-R,...) uložených pevně 

počtu a průřezu žil 24x1,5 mm2

m 115,000 x x

1.01.1.3.1.047 341310009 kabel NYY-J 24x1,5 0,6/1kV m 120,750 x x



1.01.1.3.1.048 210813121

Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončení 

plných a kulatých (CYKY, CHKE-R,...) uložených pevně 

počtu a průřezu žil 37x1,5 mm2

m 235,000 0,00 0,00

1.01.1.3.1.049 341310010 kabel NYY-J 30x1,5 0,6/1kV m 246,750 x x

1.01.1.3.1.050 210813131

Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončení 

plných a kulatých (CYKY, CHKE-R,...) uložených pevně 

počtu a průřezu žil 48x1,5 mm2

m 130,000 0,00 0,00

1.01.1.3.1.051 341310011 kabel NYY-J 40x1,5 0,6/1kV m 136,500 x x

1.01.1.3.2. Demontáže M-21 0,00

1.01.1.3.2.052 210810053-D

Demontáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončení 

plných a kulatých (CYKY, CHKE-R,...) uložených pevně 

počtu a průřezu žil 4x6 až 10 mm2

m 41,000 0,00 0,00

Poznámka *v. - Technická zpráva

Poznámka *'- demontáž napájecího kabelu CYKY 4Bx10

Poznámka *'-odměřeno v AutoCadu

Poznámka *41

Poznámka *Součet

1.01.1.3.2.053 210030604-D

Demontáž trakčního vedení pro městskou dopravu, průmyslové 

dráhy a jeřáby ramen včetně základního nátěru bez objímek 

na stožár rameno průměru do 60 mm izolované, délka do 

8 m

kus 5,000 x x

Poznámka *v. - Technická zpráva

Poznámka *'- přímo zadané

Poznámka *'- demontáž výložníku na trakční stožár - stožár 3

Poznámka *1

Poznámka *'- demontáž výložníku na trakční stožár - stožár 4

Poznámka *1

Poznámka *'- demontáž výložníku na trakční stožár - stožár 5

Poznámka *1

Poznámka *'- demontáž výložníku na trakční stožár - stožár 7

Poznámka *1

Poznámka *'- demontáž výložníku na trakční stožár - stožár 8

Poznámka *1

Poznámka *Součet

1.01.1.3.3. Montáže sděl. a zabezp. zařízení 0,00

1.01.1.3.3.054 220061531

Montáž kabelu návěstního volně uloženého včetně přípravy 

kabelového bubnu a přistavení na místo tažení, rozvinutí,

 vytažení, odřezání, uložení kabelu do kabelového lože 

nebo žlabu, protažení překážkami, uzavření konců kabelu,

 přemístění kabelového bubnu do kabelové trasy TCEKE, 

TCEKFE, TCEKFY, TCEKEZE-Y, TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE-Y s 

jádrem 1,00 mm Cu 3 P

m 1 710,000 0,00 0,00

Poznámka *v.č. 2 - Schematický kabelový plán SSZ  č. 1021

Poznámka *'- pokládka kabelu k ručnímu řízení:



Poznámka *20

Poznámka *'- pokládka kabelů k indukčním smyčkám:

Poznámka
*60+60+45+115+115+110+80+115+115+115+100+100+90+80+60+8

0

Poznámka *'- pokládka kabelů pro výhledové zařízení OPTICOM:

Poznámka *30+60+100+60

Poznámka *Součet

1.01.1.3.3.055 34123560 kabel sdělovací Cu  1P 1,0mm m 1 512,000 x x

Poznámka *v.č. 2 - Schematický kabelový plán SSZ  č. 1021

Poznámka
*'- pokládka kabelů TCEKFE 1P 1,0 indukčním smyčkám - 

včetně 5% prořezu:

Poznámka
*(60+60+45+115+115+110+80+115+115+115+100+100+90+80+60+80)*1,

05

Poznámka *Součet

1.01.1.3.3.056 34123561 kabel sdělovací Cu  2P 1,0mm m 283,500 x x

Poznámka *v.č. 2 - Schematický kabelový plán SSZ  č. 1021

Poznámka *'- pokládka kabelu k ručnímu řízení:

Poznámka *20*1,05

Poznámka *'- pokládka kabelů pro výhledové zařízení OPTICOM:

Poznámka *(30+60+100+60)*1,05

Poznámka *Součet

1.01.1.3.3.057 220060774

Montáž kabelu sdělovacího párového volně uloženého včetně 

přistavení kabelového bubnu ke kabelové komoře nebo 

telekomunikačnímu kanálku, pročištění otvoru v tvárnicové,

 žlabové nebo trubkové trase a zatažení kabelu, odříznutí 

kabelu, uzavření konců a uzavření kabelu ručně zatahovaného 

TCEKE, TCEKFE, TCEKFY, TCEKEZE -Y, TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE 

-Y s jádrem 1,00 mm 48 P

m 40,000 0,00 0,00

Poznámka *v.č. 2 - Schematický kabelový plán SSZ  č. 1021

Poznámka *'- přímo zadané

Poznámka *40

Poznámka *Součet

1.01.1.3.3.058 34126552 kabel sdělovací Cu 10x4x0,8 m 42,000 x x

Poznámka *v.č. 2 - Schematický kabelový plán SSZ  č. 1021

Poznámka *'- přímo zadané - včetně prořezu 5%:

Poznámka *40*1,05

Poznámka *Součet

1.01.1.3.3.059 220061701

Zatažení kabelu do objektu včetně vyčištění přístupu do 

objektu, odvinutí a zatažení kabelu do objektu do 9 

kg/m

m 47,000 0,00 0,00

Poznámka *v.č. 2 - Schematický kabelový plán SSZ  č. 1021

Poznámka *'- přímo zadané

Poznámka *(9*2)+(16*1)+(4*2)+(1)+(2*2)

Poznámka *Součet



1.01.1.3.3.060 220081001
Montáž spojky smršťovací pro kabely celoplastové 

jednoplášťové bez pancíře do 10 žil
kus 16,000 x x

Poznámka *v.č. 1 - Situace SSZ č. 1021

Poznámka *v.č. 2 - Schematický kabelový plán SSZ  č. 1021

Poznámka *'- přímo zadané

Poznámka *16

Poznámka *Součet

1.01.1.3.3.061 341310601 Spojka typu T kus 16,000 x x

Poznámka *v.č. 1 - Situace SSZ č. 1021

Poznámka *v.č. 2 - Schematický kabelový plán SSZ  č. 1021

Poznámka *'- přímo zadané

Poznámka *16

Poznámka *Součet

1.01.1.3.3.062 220110171
Ukončení kabelu v závěru nebo v rozvaděči celoplastového 

s pancířem se zářezovými svorkovnicemi vodiče
kus 40,000 0,00

Poznámka *v.č. 2 - Schematický kabelový plán SSZ  č. 1021

Poznámka *'- přímo zadané

Poznámka *40

Poznámka *Součet

1.01.1.3.3.063 220110346

Montáž kabelového štítku včetně vyražení znaku na štítek,

 připevnění na kabel, ovinutí štítku páskou pro označení 

konce kabelu

kus 64,000 x x

Poznámka *v.č. 2 - Schematický kabelový plán SSZ  č. 1021

Poznámka *'- přímo zadané

Poznámka *(9*2)+(16*2)+(4*2)+(1*2)+(2*2)

Poznámka *Součet

1.01.1.3.3.064 404611614 Štítek kabelový s upevňovacím páskem kus 64,000 x x

Poznámka *v.č. 2 - Schematický kabelový plán SSZ  č. 1021

Poznámka *'- přímo zadané

Poznámka *(9*2)+(16*2)+(4*2)+(1*2)+(2*2)

Poznámka *Součet

1.01.1.3.3.065 220111436

Kontrolní a závěrečné měření na kabelu včetně provedení 

správného sledu zapojení žil na koncovkách nebo závěrech,

 měření smyčkových a izolačních odporů, vyplnění měřícího 

protokolu pro rozvod signalizace

kus 348,000 x x

Poznámka *v.č. 2 - Schematický kabelový plán SSZ  č. 1021

Poznámka *'- přímo zadané

Poznámka *30+24+30+40+30+24+30+40+4+32+16+40+4+4

Poznámka *Součet

1.01.1.3.3.066 220111741

Montáž svorky rozpojovací včetně montáže skříňky pro 

svorku, úpravy zemniče pro připojení svorky, očíslování 

zemniče zkušební

kus 3,000 x x

Poznámka
*v.č. 4 - Schéma doplňujícího ochranného pospojování 

SSZ č. 1021



Poznámka *'- přímo zadané:

Poznámka *Stožáry SSZ:

Poznámka *2

Poznámka *Řadič SSZ:

Poznámka *1

Poznámka *RE:

Poznámka *1

Poznámka *Součet

1.01.1.3.3.067 354419250 svorka zkušební pro lano D 6-12 mm, FeZn kus 3,000 x x

Poznámka
*v.č. 4 - Schéma doplňujícího ochranného pospojování 

SSZ č. 1021

Poznámka *'- přímo zadané:

Poznámka *Stožáry SSZ:

Poznámka *2

Poznámka *Řadič SSZ:

Poznámka *1

Poznámka *RE:

Poznámka *1

Poznámka *Součet

1.01.1.3.3.068 220111765

Měření zemního odporu včetně zhodnocení výsledných hodnot 

zemního odporu, zápisu hodnot do měřícího protokolu pro 

montáž uzemnění

kus 1,000 x x

Poznámka
*v.č. 4 - Schéma doplňujícího ochranného pospojování 

SSZ č. 1021

Poznámka *'- přímo zadané:

Poznámka *1

Poznámka *Součet

1.01.1.3.3.069 220260515

Montáž trubky pancéřové včetně řezání závitů, namontování 

kolen, spojek, vývodek, napojení krabic, uchycení v 

připravené drážce nebo volně nebo připevnění na povrchu 

příchytkami přes D 29

m 24,000 x x

Poznámka *v.č. 5 - Stožáry SSZ  č. 1021 - umístění návěstidel

Poznámka *'- stožár č. 3

Poznámka *1*3

Poznámka *'- stožár č. 4

Poznámka *1*3

Poznámka *'- stožár č. 5

Poznámka *2*3

Poznámka *'- stožár č. 6

Poznámka *1*3

Poznámka *'- stožár č. 7

Poznámka *2*3

Poznámka *'- stožár č. 8

Poznámka *1*3



Poznámka *Součet

1.01.1.3.3.070 34571128
trubka elektroinstalační ocelová lakovaná závitová D 42 

mm
m 24,000 x x

Poznámka *v.č. 5 - Stožáry SSZ  č. 1021 - umístění návěstidel

Poznámka *'- stožár č. 3

Poznámka *1*3

Poznámka *'- stožár č. 4

Poznámka *1*3

Poznámka *'- stožár č. 5

Poznámka *2*3

Poznámka *'- stožár č. 6

Poznámka *1*3

Poznámka *'- stožár č. 7

Poznámka *2*3

Poznámka *'- stožár č. 8

Poznámka *1*3

Poznámka *Součet

1.01.1.3.3.071 220271621
Pocínování sdělovacích vodičů a silnoproudých šňůr v 

krabici
kus 530,000 x x

Poznámka *v.č. 5 - Stožáry SSZ  č. 1021 - umístění návěstidel

Poznámka *'- stožár č. 1

Poznámka *14*5+2*7

Poznámka *'- stožár č. 2

Poznámka *4*5+2*7

Poznámka *'- stožár č. 3

Poznámka *12*5+2*7

Poznámka *'- stožár č. 4

Poznámka *10*5+4*7

Poznámka *'- stožár č. 5

Poznámka *12*5+2*7

Poznámka *'- stožár č.6

Poznámka *4*5+2*7

Poznámka *'- stožár č. 7

Poznámka *12*5+2*7

Poznámka *'- stožár č. 8

Poznámka *10*5+4*7

Poznámka *Součet

1.01.1.3.3.072 220300153

Montáž formy pro kabely TCEKE, TCEKES včetně odstranění 

pláště na jednom konci kabelu, odnitkování a vyšití 

formy, očištění konců žil a prozvonění, zaletování formy 

na špičky nebo zapojení pod šroubky do délky 0,5 m kabelu 

10 XN

kus 1,000 0,00 0,00

Poznámka *v.č. 2 - Schematický kabelový plán SSZ  č. 1021



Poznámka
*'- montáž formy na kabelu TCEPKPFLE 10x4x0,8 - přímo 

zadané

Poznámka *1

Poznámka *Součet

1.01.1.3.3.073 34343202 trubka smršťovací středněstěnná s lepidlem MDT-A 27/8 m 0,100 0,00 0,00

Poznámka *v.č. 2 - Schematický kabelový plán SSZ  č. 1021

Poznámka
*'- montáž formy na kabelu TCEPKPFLE 10x4x0,8 - přímo 

zadané

Poznámka *1*0,1

Poznámka *Součet

1.01.1.3.3.074 220300533
Ukončení vodiče na svorkovnici na kabelu CMSM do 7 žil 

1,50 mm2
kus 98,000 x x

Poznámka *v.č. 5 - Stožáry SSZ  č. 1021 - umístění návěstidel

Poznámka *'- stožár č. 1

Poznámka *7*2+1*2

Poznámka *'- stožár č. 2

Poznámka *2*2+1*2

Poznámka *'- stožár č. 3

Poznámka *6*2+1*2

Poznámka *'- stožár č. 4

Poznámka *5*2+2*2

Poznámka *'- stožár č. 5

Poznámka *6*2+1*2

Poznámka *'- stožár č.6

Poznámka *2*2+1*2

Poznámka *'- stožár č. 7

Poznámka *6*2+1*2

Poznámka *'- stožár č. 8

Poznámka *5*2+2*2

Poznámka *Součet

1.01.1.3.3.075 220300451

Montáž formy pro kabely TCEKE, TCEKFY, TCEKY, TCEKEZE, 

TCEKEY včetně odstranění pláště, zhotovení vodní zábrany,

 zformování a konečné úpravy kabelu na kabelu do 2 P 1,

0

kus 16,000 x x

Poznámka *v.č. 2 - Schematický kabelový plán SSZ  č. 1021

Poznámka *'- forma na kabelech TCEKFE 1P 1,0 k indukčním smyčkám:

Poznámka *2*16

Poznámka *Součet

1.01.1.3.3.076 34343201 trubka smršťovací středněstěnná s lepidlem MDT-A 19/6 m 1,600 x x

Poznámka *v.č. 2 - Schematický kabelový plán SSZ  č. 1021

Poznámka *'- forma na kabelech TCEKFE 1P 1,0 k indukčním smyčkám:

Poznámka *2*16*0,1

Poznámka *Součet



1.01.1.3.3.077 220300601

Ukončení návěstních kabelů smršťovací záklopkou včetně 

odizolování, vyformování a zapojení vodičů na kabelech 

NCEY, NCYY do 5x1 nebo 1,5

kus 78,000 x x

Poznámka *v.č. 5 - Stožáry SSZ  č. 1021 - umístění návěstidel

Poznámka *'- stožár č. 1

Poznámka *7*2

Poznámka *'- stožár č. 2

Poznámka *2*2

Poznámka *'- stožár č. 3

Poznámka *6*2

Poznámka *'- stožár č. 4

Poznámka *5*2

Poznámka *'- stožár č. 5

Poznámka *6*2

Poznámka *'- stožár č.6

Poznámka *2*2

Poznámka *'- stožár č. 7

Poznámka *6*2

Poznámka *'- stožár č. 8

Poznámka *5*2

Poznámka *Součet

1.01.1.3.3.078 220300151

Montáž formy pro kabely TCEKE, TCEKES včetně odstranění 

pláště na jednom konci kabelu, odnitkování a vyšití 

formy, očištění konců žil a prozvonění, zaletování formy 

na špičky nebo zapojení pod šroubky do délky 0,5 m kabelu 

2,5 XN

kus 78,000 x x

Poznámka *v.č. 5 - Stožáry SSZ  č. 1021 - umístění návěstidel

Poznámka *'- stožár č. 1

Poznámka *7*2

Poznámka *'- stožár č. 2

Poznámka *2*2

Poznámka *'- stožár č. 3

Poznámka *6*2

Poznámka *'- stožár č. 4

Poznámka *5*2

Poznámka *'- stožár č. 5

Poznámka *6*2

Poznámka *'- stožár č.6

Poznámka *2*2

Poznámka *'- stožár č. 7

Poznámka *6*2

Poznámka *'- stožár č. 8

Poznámka *5*2

Poznámka *Součet



1.01.1.3.3.079 34343200 trubka smršťovací středněstěnná s lepidlem MDT-A 12/3 m 7,800 x x

Poznámka *v.č. 5 - Stožáry SSZ  č. 1021 - umístění návěstidel

Poznámka *'- stožár č. 1

Poznámka *7*2*0,1

Poznámka *'- stožár č. 2

Poznámka *2*2*0,1

Poznámka *'- stožár č. 3

Poznámka *6*2*0,1

Poznámka *'- stožár č. 4

Poznámka *5*2*0,1

Poznámka *'- stožár č. 5

Poznámka *6*2*0,1

Poznámka *'- stožár č.6

Poznámka *2*2*0,1

Poznámka *'- stožár č. 7

Poznámka *6*2*0,1

Poznámka *'- stožár č. 8

Poznámka *5*2*0,1

Poznámka *Součet

1.01.1.3.3.080 220300602

Ukončení návěstních kabelů smršťovací záklopkou včetně 

odizolování, vyformování a zapojení vodičů na kabelech 

NCEY, NCYY do 7x1 nebo 1,5

kus 20,000 x x

Poznámka *v.č. 5 - Stožáry SSZ  č. 1021 - umístění návěstidel

Poznámka *'- stožár č. 1

Poznámka *1*2

Poznámka *'- stožár č. 2

Poznámka *1*2

Poznámka *'- stožár č. 3

Poznámka *1*2

Poznámka *'- stožár č. 4

Poznámka *2*2

Poznámka *'- stožár č. 5

Poznámka *1*2

Poznámka *'- stožár č.6

Poznámka *1*2

Poznámka *'- stožár č. 7

Poznámka *1*2

Poznámka *'- stožár č. 8

Poznámka *2*2

Poznámka *Součet



1.01.1.3.3.081 220300151

Montáž formy pro kabely TCEKE, TCEKES včetně odstranění 

pláště na jednom konci kabelu, odnitkování a vyšití 

formy, očištění konců žil a prozvonění, zaletování formy 

na špičky nebo zapojení pod šroubky do délky 0,5 m kabelu 

2,5 XN

kus 20,000 x x

Poznámka *v.č. 5 - Stožáry SSZ  č. 1021 - umístění návěstidel

Poznámka *'- stožár č. 1

Poznámka *1*2

Poznámka *'- stožár č. 2

Poznámka *1*2

Poznámka *'- stožár č. 3

Poznámka *1*2

Poznámka *'- stožár č. 4

Poznámka *2*2

Poznámka *'- stožár č. 5

Poznámka *1*2

Poznámka *'- stožár č.6

Poznámka *1*2

Poznámka *'- stožár č. 7

Poznámka *1*2

Poznámka *'- stožár č. 8

Poznámka *2*2

Poznámka *Součet

1.01.1.3.3.082 34343200 trubka smršťovací středněstěnná s lepidlem MDT-A 12/3 m 2,000 x x

Poznámka *v.č. 5 - Stožáry SSZ  č. 1021 - umístění návěstidel

Poznámka *'- stožár č. 1

Poznámka *1*2*0,1

Poznámka *'- stožár č. 2

Poznámka *1*2*0,1

Poznámka *'- stožár č. 3

Poznámka *1*2*0,1

Poznámka *'- stožár č. 4

Poznámka *2*2*0,1

Poznámka *'- stožár č. 5

Poznámka *1*2*0,1

Poznámka *'- stožár č.6

Poznámka *1*2*0,1

Poznámka *'- stožár č. 7

Poznámka *1*2*0,1

Poznámka *'- stožár č. 8

Poznámka *2*2*0,1

Poznámka *Součet



1.01.1.3.3.083 220300605

Ukončení návěstních kabelů smršťovací záklopkou včetně 

odizolování, vyformování a zapojení vodičů na kabelech 

NCEY, NCYY do 24x1 nebo 1,5

kus 2,000 x x

Poznámka *v.č. 2 - Schematický kabelový plán SSZ  č. 1021

Poznámka *'- ukončení kabelů NYY-J 24x1,5: 

Poznámka *2*2

Poznámka *Součet

1.01.1.3.3.084 220300153

Montáž formy pro kabely TCEKE, TCEKES včetně odstranění 

pláště na jednom konci kabelu, odnitkování a vyšití 

formy, očištění konců žil a prozvonění, zaletování formy 

na špičky nebo zapojení pod šroubky do délky 0,5 m kabelu 

10 XN

kus 2,000 x x

Poznámka *v.č. 2 - Schematický kabelový plán SSZ  č. 1021

Poznámka *'- ukončení kabelů NYY-J 24x1,5: 

Poznámka *2*2

Poznámka *Součet

1.01.1.3.3.085 34343202 trubka smršťovací středněstěnná s lepidlem MDT-A 27/8 m 0,200 x x

Poznámka *v.č. 2 - Schematický kabelový plán SSZ  č. 1021

Poznámka *'- ukončení kabelů NYY-J 24x1,5: 

Poznámka *2*2*0,1

Poznámka *Součet

1.01.1.3.3.086 220300606

Ukončení návěstních kabelů smršťovací záklopkou včetně 

odizolování, vyformování a zapojení vodičů na kabelech 

NCEY, NCYY do 37x1 nebo 1,5

kus 4,000 x x

Poznámka *v.č. 2 - Schematický kabelový plán SSZ  č. 1021

Poznámka *'- ukončení kabelů NYY-J 30x1,5: 

Poznámka *4*2

Poznámka *Součet

1.01.1.3.3.087 220300153

Montáž formy pro kabely TCEKE, TCEKES včetně odstranění 

pláště na jednom konci kabelu, odnitkování a vyšití 

formy, očištění konců žil a prozvonění, zaletování formy 

na špičky nebo zapojení pod šroubky do délky 0,5 m kabelu 

10 XN

kus 4,000 x x

Poznámka *v.č. 2 - Schematický kabelový plán SSZ  č. 1021

Poznámka *'- ukončení kabelů NYY-J 30x1,5: 

Poznámka *4*2

Poznámka *Součet

1.01.1.3.3.088 34343204 trubka smršťovací středněstěnná s lepidlem MDT-A 38/12 m 0,400 x x

Poznámka *v.č. 2 - Schematický kabelový plán SSZ  č. 1021

Poznámka *'- ukončení kabelů NYY-J 30x1,5: 

Poznámka *4*2*0,1

Poznámka *Součet



1.01.1.3.3.089 220300607

Ukončení návěstních kabelů smršťovací záklopkou včetně 

odizolování, vyformování a zapojení vodičů na kabelech 

NCEY, NCYY do 48x1 nebo 1,5

kus 2,000 x x

Poznámka *v.č. 2 - Schematický kabelový plán SSZ  č. 1021

Poznámka *'- ukončení kabelu NYY-J 40x1,5: 

Poznámka *2*2

Poznámka *Součet

1.01.1.3.3.090 220300153

Montáž formy pro kabely TCEKE, TCEKES včetně odstranění 

pláště na jednom konci kabelu, odnitkování a vyšití 

formy, očištění konců žil a prozvonění, zaletování formy 

na špičky nebo zapojení pod šroubky do délky 0,5 m kabelu 

10 XN

kus 2,000 x x

Poznámka *v.č. 2 - Schematický kabelový plán SSZ  č. 1021

Poznámka *'- ukončení kabelu NYY-J 40x1,5: 

Poznámka *2*2

Poznámka *Součet

1.01.1.3.3.091 34343204 trubka smršťovací středněstěnná s lepidlem MDT-A 38/12 m 0,200 x x

Poznámka *v.č. 2 - Schematický kabelový plán SSZ  č. 1021

Poznámka *'- ukončení kabelu NYY-J 40x1,5: 

Poznámka *2*2*0,1

Poznámka *Součet

1.01.1.3.3.092 220960002

Montáž stožáru nebo sloupku včetně postavení stožáru, 

usazení nebo zabetonování základu, zatažení kabelu do 

stožáru, připojení kabelu, připojení uzemnění přímého 

na základovém rámu

kus 1,000 x x

Poznámka *v.č. 5 - Stožáry SSZ  č. 1021 - umístění návěstidel

Poznámka *'- montáž stožáru č. 2

Poznámka *1

Poznámka *Součet

1.01.1.3.3.093 404611032 Stožár chodecký výšky 3,4 m kus 1,000 x x

Poznámka *v.č. 5 - Stožáry SSZ  č. 1021 - umístění návěstidel

Poznámka *'- montáž stožáru č. 2

Poznámka *1

Poznámka *Součet

1.01.1.3.3.094 404611038 Základový rám kus 2,000 x x

Poznámka *v.č. 5 - Stožáry SSZ  č. 1021 - umístění návěstidel

Poznámka *'- montáž stožáru č. 2

Poznámka *1

Poznámka *Sloupek ručního řízení - stožár č. 9

Poznámka *1

Poznámka *Součet



1.01.1.3.3.095 220960004

Montáž stožáru nebo sloupku včetně postavení stožáru, 

usazení nebo zabetonování základu, zatažení kabelu do 

stožáru, připojení kabelu, připojení uzemnění sloupku 

ručního řízení

kus 1,000 0,00 0,00

Poznámka *v.č. 5 - Stožáry SSZ  č. 1021 - umístění návěstidel

Poznámka *Sloupek ručního řízení - stožár č. 9

Poznámka *1

Poznámka *Součet

1.01.1.3.3.096 404611037 Sloupek ručního řízení výšky 1,5 m (vzor CROSS) kus 1,000 x x

Poznámka *v.č. 5 - Stožáry SSZ  č. 1021 - umístění návěstidel

Poznámka *Sloupek ručního řízení - stožár č. 9

Poznámka *1

Poznámka *Součet

1.01.1.3.3.097 220960003

Montáž stožáru nebo sloupku včetně postavení stožáru, 

usazení nebo zabetonování základu, zatažení kabelu do 

stožáru, připojení kabelu, připojení uzemnění vyložníkového 

zapuštěného

kus 1,000 0,00 0,00

Poznámka *v.č. 5 - Stožáry SSZ  č. 1021 - umístění návěstidel

Poznámka *'- montáž stožáru č. 1

Poznámka *1

Poznámka *Součet

1.01.1.3.3.098 220960005

Montáž stožáru nebo sloupku včetně postavení stožáru, 

usazení nebo zabetonování základu, zatažení kabelu do 

stožáru, připojení kabelu, připojení uzemnění příslušenství 

na stožár výložníku

kus 1,000 x x

Poznámka *v.č. 5 - Stožáry SSZ  č. 1021 - umístění návěstidel

Poznámka *'- montáž stožáru č. 1

Poznámka *1

Poznámka *Součet

1.01.1.3.3.099 404611046 Stožár výložníkový s výložníkem délky 2,5m kus 1,000 x x

Poznámka *v.č. 5 - Stožáry SSZ  č. 1021 - umístění návěstidel

Poznámka *'- montáž stožáru č. 1

Poznámka *1

Poznámka *Součet

1.01.1.3.3.100 220960005

Montáž stožáru nebo sloupku včetně postavení stožáru, 

usazení nebo zabetonování základu, zatažení kabelu do 

stožáru, připojení kabelu, připojení uzemnění příslušenství 

na stožár výložníku

kus 5,000 x x

Poznámka *v.č. 5 - Stožáry SSZ  č. 1021 - umístění návěstidel

Poznámka *'- montáž výložníku na trakční stožár - stožár č. 3

Poznámka *1

Poznámka *'- montáž výložníku na trakční stožár - stožár č. 4

Poznámka *1

Poznámka *'- montáž výložníku na trakční stožár - stožár č. 5



Poznámka *1

Poznámka *'- montáž výložníku na trakční stožár - stožár č. 7

Poznámka *1

Poznámka *'- montáž výložníku na trakční stožár - stožár č. 8

Poznámka *1

Poznámka *Součet

1.01.1.3.3.101 404618008
Výložník délky 5,0m včetně konzoly pro uchycení na 

trakční stožár DPO
kus 1,000 x x

Poznámka *v.č. 5 - Stožáry SSZ  č. 1021 - umístění návěstidel

Poznámka *'- montáž výložníku na trakční stožár - stožár č. 5

Poznámka *1

Poznámka *Součet

1.01.1.3.3.102 404618009
Výložník délky 6,5m včetně konzoly pro uchycení na 

trakční stožár DPO
kus 2,000 x x

Poznámka *v.č. 5 - Stožáry SSZ  č. 1021 - umístění návěstidel

Poznámka
*'- montáž výložníků na trakční stožáry - stožáry č. 3 

a 7

Poznámka *2

Poznámka *Součet

1.01.1.3.3.103 404618011
Výložník délky 7,5m včetně konzoly pro uchycení na 

trakční stožár DPO
kus 1,000 x x

Poznámka *v.č. 5 - Stožáry SSZ  č. 1021 - umístění návěstidel

Poznámka *'- montáž výložníku na trakční stožár - stožár č. 4

Poznámka *1

Poznámka *Součet

1.01.1.3.3.104 404618012
Výložník délky 8,0m včetně konzoly pro uchycení na 

trakční stožár DPO
kus 1,000 x x

Poznámka *v.č. 5 - Stožáry SSZ  č. 1021 - umístění návěstidel

Poznámka *'- montáž výložníku na trakční stožár - stožár č. 8

Poznámka *1

Poznámka *Součet

1.01.1.3.3.105 404618013 Uchycení konzoly na trakční stožár DPO kus 5,000 x x

Poznámka *v.č. 5 - Stožáry SSZ  č. 1021 - umístění návěstidel

Poznámka *'- montáž výložníku na trakční stožár - stožár č. 3

Poznámka *1

Poznámka *'- montáž výložníku na trakční stožár - stožár č. 4

Poznámka *1

Poznámka *'- montáž výložníku na trakční stožár - stožár č. 5

Poznámka *1

Poznámka *'- montáž výložníku na trakční stožár - stožár č. 7

Poznámka *1

Poznámka *'- montáž výložníku na trakční stožár - stožár č. 8

Poznámka *1

Poznámka *Součet



1.01.1.3.3.106 404611165 Vyložení 3x200 délky 1000mm komplet kus 1,000 x x

Poznámka *v.č. 5 - Stožáry SSZ  č. 1021 - umístění návěstidel

Poznámka *'- montáž vyložení na trakční stožár - stožár č. 7

Poznámka *1

Poznámka *Součet

1.01.1.3.3.107 220960021 Montáž stožárové svorkovnice s připevněním kus 9,000 x x

Poznámka *v.č. 5 - Stožáry SSZ  č. 1021 - umístění návěstidel

Poznámka *'- stožár č. 1

Poznámka *1

Poznámka *'- stožár č. 2

Poznámka *1

Poznámka *'- stožár č. 3

Poznámka *1

Poznámka *'- stožár č. 4

Poznámka *1

Poznámka *'- stožár č. 5

Poznámka *1

Poznámka *'- stožár č.6

Poznámka *1

Poznámka *'- stožár č. 7

Poznámka *1

Poznámka *'- stožár č. 8

Poznámka *1

Poznámka *'- stožár č. 9 -RŘ

Poznámka *1

Poznámka * 

Poznámka *Součet

1.01.1.3.3.108 404611031 Stožárová svorkovnice s krytím IP54 kus 9,000 x x

Poznámka *v.č. 5 - Stožáry SSZ  č. 1021 - umístění návěstidel

Poznámka *'- stožár č. 1

Poznámka *1

Poznámka *'- stožár č. 2

Poznámka *1

Poznámka *'- stožár č. 3

Poznámka *1

Poznámka *'- stožár č. 4

Poznámka *1

Poznámka *'- stožár č. 5

Poznámka *1

Poznámka *'- stožár č.6

Poznámka *1

Poznámka *'- stožár č. 7

Poznámka *1

Poznámka *'- stožár č. 8



Poznámka *1

Poznámka *'- stožár č. 9 -RŘ

Poznámka *1

Poznámka * 

Poznámka *Součet

1.01.1.3.3.109 220960031

Montáž sestaveného návěstidla včetně otevření a uvolnění 

paraboly, zatažení kabelu do stožáru, namontování 

návěstidla na stožár nebo výložník, zřízení kabelové 

formy, zapojení kabelu na svorkovnici ve stožáru a 

návěstidle, přezkoušení funkce návěstidla jednokomorového 

na stožár

kus 10,000 x x

Poznámka *v.č. 5 - Stožáry SSZ  č. 1021 - umístění návěstidel

Poznámka *'- stožár č. 1

Poznámka *1+1

Poznámka *'- stožár č. 2

Poznámka *1

Poznámka *'- stožár č. 3

Poznámka *1

Poznámka *'- stožár č. 4

Poznámka *1

Poznámka *'- stožár č. 5

Poznámka *2

Poznámka *'- stožár č.6

Poznámka *1

Poznámka *'- stožár č. 7

Poznámka *1

Poznámka *'- stožár č. 8

Poznámka *1

Poznámka *Součet

1.01.1.3.3.110 220960032

Montáž sestaveného návěstidla včetně otevření a uvolnění 

paraboly, zatažení kabelu do stožáru, namontování 

návěstidla na stožár nebo výložník, zřízení kabelové 

formy, zapojení kabelu na svorkovnici ve stožáru a 

návěstidle, přezkoušení funkce návěstidla jednokomorového 

na výložník

kus 4,000 x x

Poznámka *v.č. 5 - Stožáry SSZ  č. 1021 - umístění návěstidel

Poznámka *'- stožár č. 1

Poznámka *1

Poznámka *'- stožár č. 3

Poznámka *1

Poznámka *'- stožár č. 5

Poznámka *2

Poznámka *Součet



1.01.1.3.3.111 404613002
Návěstidlo jednosvětlové 1x200 žluté - světelný zdroj 

LED  (napájený 42V AC)
kus 9,000 x x

Poznámka *v.č. 5 - Stožáry SSZ  č. 1021 - umístění návěstidel

Poznámka *'- stožár č. 1

Poznámka *1+1

Poznámka *'- stožár č. 2

Poznámka *1

Poznámka *'- stožár č. 3

Poznámka *1+1

Poznámka *'- stožár č. 4

Poznámka *1

Poznámka *'- stožár č.6

Poznámka *1

Poznámka *'- stožár č. 7

Poznámka *1

Poznámka *'- stožár č. 8

Poznámka *1

Poznámka *Součet

1.01.1.3.3.112 404611002 Symbol kráčející chodec kus 9,000 x x

Poznámka *v.č. 5 - Stožáry SSZ  č. 1021 - umístění návěstidel

Poznámka *'- stožár č. 1

Poznámka *1+1

Poznámka *'- stožár č. 2

Poznámka *1

Poznámka *'- stožár č. 3

Poznámka *1+1

Poznámka *'- stožár č. 4

Poznámka *1

Poznámka *'- stožár č.6

Poznámka *1

Poznámka *'- stožár č. 7

Poznámka *1

Poznámka *'- stožár č. 8

Poznámka *1

Poznámka *Součet

1.01.1.3.3.113 404613003
Návěstidlo jednosvětlové 1x200 zelené - světelný zdroj 

LED  (napájený 42V AC)
kus 5,000 x x

Poznámka *v.č. 5 - Stožáry SSZ  č. 1021 - umístění návěstidel

Poznámka *'- stožár č. 1:

Poznámka *1

Poznámka *'- stožár č. 5

Poznámka *2+2

Poznámka *Součet

1.01.1.3.3.114 404611007 Symbol šipka plná kus 5,000 x x



Poznámka *v.č. 5 - Stožáry SSZ  č. 1021 - umístění návěstidel

Poznámka *'- stožár č. 1:

Poznámka *1

Poznámka *'- stožár č. 5

Poznámka *2+2

Poznámka *Součet

1.01.1.3.3.115 404611160 Nosič návěstidla na výložník 3x200 kus 4,000 x x

Poznámka *v.č. 5 - Stožáry SSZ  č. 1021 - umístění návěstidel

Poznámka *'- stožár č. 1:

Poznámka *1

Poznámka *'- stožár č. 3:

Poznámka *1

Poznámka *'- stožár č. 5

Poznámka *2

Poznámka *Součet

1.01.1.3.3.116 220960036

Montáž sestaveného návěstidla včetně otevření a uvolnění 

paraboly, zatažení kabelu do stožáru, namontování 

návěstidla na stožár nebo výložník, zřízení kabelové 

formy, zapojení kabelu na svorkovnici ve stožáru a 

návěstidle, přezkoušení funkce návěstidla dvoukomorového 

na stožár

kus 8,000 x x

Poznámka *v.č. 5 - Stožáry SSZ  č. 1021 - umístění návěstidel

Poznámka *'- stožár č. 1

Poznámka *1

Poznámka *'- stožár č. 2

Poznámka *1

Poznámka *'- stožár č. 3

Poznámka *1

Poznámka *'- stožár č. 4

Poznámka *1

Poznámka *'- stožár č. 5

Poznámka *1

Poznámka *'- stožár č.6

Poznámka *1

Poznámka *'- stožár č. 7

Poznámka *1

Poznámka *'- stožár č. 8

Poznámka *1

Poznámka *Součet

1.01.1.3.3.117 404613005
Návěstidlo chodecké 2x200 (červená a zelená) - světelný 

zdroj LED  (napájený 42V AC)
kus 8,000 x x

Poznámka *v.č. 5 - Stožáry SSZ  č. 1021 - umístění návěstidel

Poznámka *'- stožár č. 1

Poznámka *1



Poznámka *'- stožár č. 2

Poznámka *1

Poznámka *'- stožár č. 3

Poznámka *1

Poznámka *'- stožár č. 4

Poznámka *1

Poznámka *'- stožár č. 5

Poznámka *1

Poznámka *'- stožár č.6

Poznámka *1

Poznámka *'- stožár č. 7

Poznámka *1

Poznámka *'- stožár č. 8

Poznámka *1

Poznámka *Součet

1.01.1.3.3.118 404611001 Symbol stojící chodec kus 8,000 x x

Poznámka *v.č. 5 - Stožáry SSZ  č. 1021 - umístění návěstidel

Poznámka *'- stožár č. 1

Poznámka *1

Poznámka *'- stožár č. 2

Poznámka *1

Poznámka *'- stožár č. 3

Poznámka *1

Poznámka *'- stožár č. 4

Poznámka *1

Poznámka *'- stožár č. 5

Poznámka *1

Poznámka *'- stožár č.6

Poznámka *1

Poznámka *'- stožár č. 7

Poznámka *1

Poznámka *'- stožár č. 8

Poznámka *1

Poznámka *Součet

1.01.1.3.3.119 404611002 Symbol kráčející chodec kus 8,000 x x

Poznámka *v.č. 5 - Stožáry SSZ  č. 1021 - umístění návěstidel

Poznámka *'- stožár č. 1

Poznámka *1

Poznámka *'- stožár č. 2

Poznámka *1

Poznámka *'- stožár č. 3

Poznámka *1

Poznámka *'- stožár č. 4

Poznámka *1



Poznámka *'- stožár č. 5

Poznámka *1

Poznámka *'- stožár č.6

Poznámka *1

Poznámka *'- stožár č. 7

Poznámka *1

Poznámka *'- stožár č. 8

Poznámka *1

Poznámka *Součet

1.01.1.3.3.120 220960041

Montáž sestaveného návěstidla včetně otevření a uvolnění 

paraboly, zatažení kabelu do stožáru, namontování 

návěstidla na stožár nebo výložník, zřízení kabelové 

formy, zapojení kabelu na svorkovnici ve stožáru a 

návěstidle, přezkoušení funkce návěstidla tříkomorového 

na stožár

kus 12,000 x x

Poznámka *v.č. 5 - Stožáry SSZ  č. 1021 - umístění návěstidel

Poznámka *'- stožár č. 1

Poznámka *2

Poznámka *'- stožár č. 2

Poznámka *1

Poznámka *'- stožár č. 3

Poznámka *2

Poznámka *'- stožár č. 4

Poznámka *1

Poznámka *'- stožár č. 5

Poznámka *1

Poznámka *'- stožár č.6

Poznámka *1

Poznámka *'- stožár č. 7

Poznámka *3

Poznámka *'- stožár č. 8

Poznámka *1

Poznámka *Součet

1.01.1.3.3.121 220960042

Montáž sestaveného návěstidla včetně otevření a uvolnění 

paraboly, zatažení kabelu do stožáru, namontování 

návěstidla na stožár nebo výložník, zřízení kabelové 

formy, zapojení kabelu na svorkovnici ve stožáru a 

návěstidle, přezkoušení funkce návěstidla tříkomorového 

na výložník

kus 7,000 x x

Poznámka *v.č. 5 - Stožáry SSZ  č. 1021 - umístění návěstidel

Poznámka *'- stožár č. 1

Poznámka *2

Poznámka *'- stožár č. 3

Poznámka *1



Poznámka *'- stožár č. 4

Poznámka *1

Poznámka *'- stožár č. 5

Poznámka *1

Poznámka *'- stožár č. 7

Poznámka *1

Poznámka *'- stožár č. 8

Poznámka *1

Poznámka *Součet

1.01.1.3.3.122 404611160 Nosič návěstidla na výložník 3x200 kus 7,000 x x

Poznámka *v.č. 5 - Stožáry SSZ  č. 1021 - umístění návěstidel

Poznámka *'- stožár č. 1

Poznámka *2

Poznámka *'- stožár č. 3

Poznámka *1

Poznámka *'- stožár č. 4

Poznámka *1

Poznámka *'- stožár č. 5

Poznámka *1

Poznámka *'- stožár č. 7

Poznámka *1

Poznámka *'- stožár č. 8

Poznámka *1

Poznámka *Součet

1.01.1.3.3.123 404613007
Návěstidlo 3 světlové 200 - světelný zdroj LED  (napájený 

42V AC)
kus 19,000 x x

Poznámka *v.č. 5 - Stožáry SSZ  č. 1021 - umístění návěstidel

Poznámka *'- stožár č. 1

Poznámka *4

Poznámka *'- stožár č. 2

Poznámka *1

Poznámka *'- stožár č. 3

Poznámka *3

Poznámka *'- stožár č. 4

Poznámka *2

Poznámka *'- stožár č. 5

Poznámka *2

Poznámka *'- stožár č.6

Poznámka *1

Poznámka *'- stožár č. 7

Poznámka *4

Poznámka *'- stožár č. 8

Poznámka *2

Poznámka *Součet



1.01.1.3.3.124 404611007 Symbol šipka plná kus 12,000 x x

Poznámka *v.č. 5 - Stožáry SSZ  č. 1021 - umístění návěstidel

Poznámka *'- stožár č. 1

Poznámka *2

Poznámka *'- stožár č. 2

Poznámka *1

Poznámka *'- stožár č. 3

Poznámka *1

Poznámka *'- stožár č. 4

Poznámka *2

Poznámka *'- stožár č. 7

Poznámka *4

Poznámka *'- stožár č. 8

Poznámka *2

Poznámka *Součet

1.01.1.3.3.125 404611009 Symbol šipka plná (rovně a vpravo) kus 4,000 x x

Poznámka *v.č. 5 - Stožáry SSZ  č. 1021 - umístění návěstidel

Poznámka *'- stožár č. 1

Poznámka *2

Poznámka *'- stožár č. 3

Poznámka *2

Poznámka *Součet

1.01.1.3.3.126 404611013 Symbol šipka obrysová kus 24,000 x x

Poznámka *v.č. 5 - Stožáry SSZ  č. 1021 - umístění návěstidel

Poznámka *'- stožár č. 1

Poznámka *4

Poznámka *'- stožár č. 2

Poznámka *2

Poznámka *'- stožár č. 3

Poznámka *2

Poznámka *'- stožár č. 4

Poznámka *4

Poznámka *'- stožár č. 7

Poznámka *8

Poznámka *'- stožár č. 8

Poznámka *4

Poznámka *Součet

1.01.1.3.3.127 404611015 Symbol šipka obrysová (rovně a vpravo) kus 8,000 x x

Poznámka *v.č. 5 - Stožáry SSZ  č. 1021 - umístění návěstidel

Poznámka *'- stožár č. 1

Poznámka *4

Poznámka *'- stožár č. 3

Poznámka *4

Poznámka *Součet



1.01.1.3.3.128 404613019 Držák návěstidla (AL) kus 82,000 x x

Poznámka *v.č. 5 - Stožáry SSZ  č. 1021 - umístění návěstidel

Poznámka *stožár č. 1:

Poznámka *8*2

Poznámka *stožár č. 2:

Poznámka *3*2

Poznámka *stožár č. 3 :

Poznámka *6*2

Poznámka *stožár č. 4:

Poznámka *4*2

Poznámka *stožár č. 5:

Poznámka *7*2

Poznámka *stožár č. 6:

Poznámka *3*2

Poznámka *stožár č. 7 :

Poznámka *6*2

Poznámka *stožár č. 8:

Poznámka *4*2

Poznámka *Součet

1.01.1.3.3.129 404613021 Upevnění se šroubením pro L a T kus pár 41,000 x x

Poznámka *v.č. 5 - Stožáry SSZ  č. 1021 - umístění návěstidel

Poznámka *stožár č. 1:

Poznámka *8

Poznámka *stožár č. 2:

Poznámka *3

Poznámka *stožár č. 3 :

Poznámka *6

Poznámka *stožár č. 4:

Poznámka *4

Poznámka *stožár č. 5:

Poznámka *7

Poznámka *stožár č. 6:

Poznámka *3

Poznámka *stožár č. 7 :

Poznámka *6

Poznámka *stožár č. 8:

Poznámka *4

Poznámka *Součet

1.01.1.3.3.130 404611167 Držák dvojitý T - kus kus 10,000 x x

Poznámka *v.č. 5 - Stožáry SSZ  č. 1021 - umístění návěstidel

Poznámka *stožár č. 1:

Poznámka *2

Poznámka *stožár č. 2:

Poznámka *1



Poznámka *stožár č. 3 :

Poznámka *2

Poznámka *stožár č. 5:

Poznámka *2

Poznámka *stožár č. 7 :

Poznámka *3

Poznámka *Součet

1.01.1.3.3.131 404611168 Držák L - kus kus 8,000 x x

Poznámka *v.č. 5 - Stožáry SSZ  č. 1021 - umístění návěstidel

Poznámka *stožár č. 1:

Poznámka *2

Poznámka *stožár č. 2:

Poznámka *1

Poznámka *stožár č. 3 :

Poznámka *2

Poznámka *stožár č. 5:

Poznámka *2

Poznámka *stožár č. 7 :

Poznámka *1

Poznámka *Součet

1.01.1.3.3.132 404452600 páska upínací 12,7x0,75mm m 18,212 x x

Poznámka *v.č. 5 - Stožáry SSZ  č. 1021 - umístění návěstidel

Poznámka *stožár č. 1:

Poznámka *4*(2*3,14*0,1)

Poznámka *stožár č. 2:

Poznámka *3*(2*3,14*0,1)

Poznámka *stožár č. 3 :

Poznámka *3*(2*3,14*0,1)

Poznámka *stožár č. 4:

Poznámka *5*(2*3,14*0,1)

Poznámka *stožár č. 5:

Poznámka *3*(2*3,14*0,1)

Poznámka *stožár č. 6:

Poznámka *3*(2*3,14*0,1)

Poznámka *stožár č. 7 :

Poznámka *3*(2*3,14*0,1)

Poznámka *stožár č. 8:

Poznámka *5*(2*3,14*0,1)

Poznámka *Součet

1.01.1.3.3.133 404452610 spona upínací 12,7mm 100kus 0,290 x x

Poznámka *v.č. 5 - Stožáry SSZ  č. 1021 - umístění návěstidel

Poznámka *stožár č. 1:

Poznámka *4/100

Poznámka *stožár č. 2:



Poznámka *3/100

Poznámka *stožár č. 3 :

Poznámka *3/100

Poznámka *stožár č. 4:

Poznámka *5/100

Poznámka *stožár č. 5:

Poznámka *3/100

Poznámka *stožár č. 6:

Poznámka *3/100

Poznámka *stožár č. 7 :

Poznámka *3/100

Poznámka *stožár č. 8:

Poznámka *5/100

Poznámka *Součet

1.01.1.3.3.134 220960113
Montáž signalizačního zařízení pro nevidomé na 

návěstidlo
kus 8,000 x x

Poznámka *v.č. 5 - Stožáry SSZ  č. 1021 - umístění návěstidel

Poznámka *'- stožár č. 1

Poznámka *1

Poznámka *'- stožár č. 2

Poznámka *1

Poznámka *'- stožár č. 3

Poznámka *1

Poznámka *'- stožár č. 4

Poznámka *1

Poznámka *'- stožár č. 5

Poznámka *1

Poznámka *'- stožár č.6

Poznámka *1

Poznámka *'- stožár č. 7

Poznámka *1

Poznámka *'- stožár č. 8

Poznámka *1

Poznámka *Součet

1.01.1.3.3.135 404611526 Akustická signalizace pro nevidomé (20-50V, AC,DC) kus 8,000 x x

Poznámka *v.č. 5 - Stožáry SSZ  č. 1021 - umístění návěstidel

Poznámka *'- stožár č. 1

Poznámka *1

Poznámka *'- stožár č. 2

Poznámka *1

Poznámka *'- stožár č. 3

Poznámka *1

Poznámka *'- stožár č. 4

Poznámka *1



Poznámka *'- stožár č. 5

Poznámka *1

Poznámka *'- stožár č.6

Poznámka *1

Poznámka *'- stožár č. 7

Poznámka *1

Poznámka *'- stožár č. 8

Poznámka *1

Poznámka *Součet

1.01.1.3.3.136 220960116-R

Montáž přijímače aktivace akustické signalizace pro 

nevidomé včetně rozměření a označení místa pro vyvrtání 

otvorů, vyvrtání otvorů, vyříznutí závitů, montáže 

skříňky se zapojením, nastavení a vyzkoušení

kus 2,000 x x

Poznámka *v.č. 5 - Stožáry SSZ  č. 1021 - umístění návěstidel

Poznámka *'- stožár č. 4

Poznámka *1

Poznámka *'- stožár č. 8

Poznámka *1

Poznámka *Součet

1.01.1.3.3.137 404611508 Přijímač aktivace signalizace pro nevidomé, (42V AC) kus 2,000 x x

Poznámka *v.č. 5 - Stožáry SSZ  č. 1021 - umístění návěstidel

Poznámka *'- stožár č. 4

Poznámka *1

Poznámka *'- stožár č. 8

Poznámka *1

Poznámka *Součet

1.01.1.3.3.138 404611506 Jednotka aktivace signalizace pro nevidomé, (42V AC) kus 1,000 x x

Poznámka *v. - Technická zpráva

Poznámka *'- přímo zadané

Poznámka *1

Poznámka *Součet

1.01.1.3.3.139 404611407 Projekt instalace akustické signalizace pro nevidomé kus 1,000 x x

Poznámka *v. - Technická zpráva

Poznámka *'- přímo zadané

Poznámka *1

Poznámka *Součet

1.01.1.3.3.140 220960121-R

Montáž plastové skříně na trakčním stožáru DPO včetně 

vyměření a vyvrtání otvorů, vyříznutí závitů do stožáru,

 připevnění skříňky, zatažení kabelu do trubky a její 

připevnění

kus 1,000 x x

Poznámka *v.č. 2 - Schematický kabelový plán SSZ  č. 1021

Poznámka *v.č. 5 - Stožáry SSZ  č. 1021 - umístění návěstidel

Poznámka *'- stožár č. 1

Poznámka *1



Poznámka *'- stožár č. 5

Poznámka *1

Poznámka *'- stožár č. 7

Poznámka *1

Poznámka *Součet

1.01.1.3.3.141 404611620
Prázdná plastová skřín pro ukončení kabelů OPTICOM na 

stožárech DPO
kus 1,000 x x

Poznámka *v.č. 2 - Schematický kabelový plán SSZ  č. 1021

Poznámka *v.č. 5 - Stožáry SSZ  č. 1021 - umístění návěstidel

Poznámka *'- stožár č. 1

Poznámka *1

Poznámka *'- stožár č. 5

Poznámka *1

Poznámka *'- stožár č. 7

Poznámka *1

Poznámka *Součet

1.01.1.3.3.142 220960121-R

Montáž plastové skříně na trakčním stožáru DPO včetně 

vyměření a vyvrtání otvorů, vyříznutí závitů do stožáru,

 připevnění skříňky, zatažení kabelu do trubky a její 

připevnění

kus 4,000 x x

Poznámka *v.č. 5 - Stožáry SSZ  č. 1021 - umístění návěstidel

Poznámka *'- stožár č. 3

Poznámka *1

Poznámka *'- stožár č. 4

Poznámka *1

Poznámka *'- stožár č. 5

Poznámka *1

Poznámka *'- stožár č. 6

Poznámka *1

Poznámka *'- stožár č. 7

Poznámka *1

Poznámka *'- stožár č. 8

Poznámka *1

Poznámka *Součet

1.01.1.3.3.143 404611621
Plastová skřín pro ukončení kabelů SSZ instalovaná na 

stožárech DPO
kus 4,000 x x

Poznámka *v.č. 5 - Stožáry SSZ  č. 1021 - umístění návěstidel

Poznámka *'- stožár č. 3

Poznámka *1

Poznámka *'- stožár č. 4

Poznámka *1

Poznámka *'- stožár č. 5

Poznámka *1

Poznámka *'- stožár č. 6



Poznámka *1

Poznámka *'- stožár č. 7

Poznámka *1

Poznámka *'- stožár č. 8

Poznámka *1

Poznámka *Součet

1.01.1.3.3.144 220960120

Montáž dopravního detektoru včetně rozměření a označení 

místa pro vyvrtání otvorů, vyvrtání otvorů, vyříznutí 

závitů, montáže skříňky se zapojením, nastavení a 

vyzkoušení, připojení uzemnění videodetektoru na 

výložník

kus 2,000 0,00 0,00

Poznámka *v.č. 5 - Stožáry SSZ  č. 1021 - umístění návěstidel

Poznámka *'- stožár č. 4

Poznámka *1

Poznámka *'- stožár č. 8

Poznámka *1

Poznámka *Součet

1.01.1.3.3.145 220960125
Nastavení dopravního detektoru videodetektoru na 

výložníku
kus 2,000 0,00 0,00

Poznámka *v.č. 5 - Stožáry SSZ  č. 1021 - umístění návěstidel

Poznámka *'- stožár č. 4

Poznámka *1

Poznámka *'- stožár č. 8

Poznámka *1

Poznámka *Součet

1.01.1.3.3.146 404611311
Videodetektor - snímající spolehlivě cyklisty a motocyklisty 

za snížené videlnosti před V5
kus 2,000 0,00 0,00

Poznámka *v.č. 5 - Stožáry SSZ  č. 1021 - umístění návěstidel

Poznámka *'- stožár č. 4

Poznámka *1

Poznámka *'- stožár č. 8

Poznámka *1

Poznámka *Součet

1.01.1.3.3.147 220960126

Montáž doplňků na stožár včetně vyměření místa pro 

upevnění, vyvrtání děr pro upevnění a protažení kabelu,

 montáže tlačítka nebo spínače, zapojení na svorkovnici 

ve stožáru tlačítka pro chodce

kus 4,000 x x

Poznámka *v.č. 5 - Stožáry SSZ  č. 1021 - umístění návěstidel

Poznámka *'- stožár č. 3

Poznámka *1

Poznámka *'- stožár č. 4

Poznámka *1

Poznámka *'- stožár č. 7

Poznámka *1



Poznámka *'- stožár č. 8

Poznámka *1

Poznámka *Součet

1.01.1.3.3.148 404611308 Chodecké tlačítko kus 4,000 x x

Poznámka *v.č. 5 - Stožáry SSZ  č. 1021 - umístění návěstidel

Poznámka *'- stožár č. 3

Poznámka *1

Poznámka *'- stožár č. 4

Poznámka *1

Poznámka *'- stožár č. 7

Poznámka *1

Poznámka *'- stožár č. 8

Poznámka *1

Poznámka *Součet

1.01.1.3.3.149 220960141
Montáž kontrastního rámu s použitím montážní plošiny 

pro jednokomorové návěstidlo
kus 7,000 x x

Poznámka *v.č. 5 - Stožáry SSZ  č. 1021 - umístění návěstidel

Poznámka *'- stožár č. 1

Poznámka *1+1

Poznámka *'- stožár č. 2

Poznámka *1

Poznámka *'- stožár č. 3

Poznámka *1

Poznámka *'- stožár č. 4

Poznámka *1

Poznámka *'- stožár č. 6

Poznámka *1

Poznámka *'- stožár č. 8

Poznámka *1

Poznámka *Součet

1.01.1.3.3.150 404613022 Kontrastní rám pro návěstidlo jednosvětlové 200 kus 7,000 x x

Poznámka *v.č. 5 - Stožáry SSZ  č. 1021 - umístění návěstidel

Poznámka *'- stožár č. 1

Poznámka *1+1

Poznámka *'- stožár č. 2

Poznámka *1

Poznámka *'- stožár č. 3

Poznámka *1

Poznámka *'- stožár č. 4

Poznámka *1

Poznámka *'- stožár č. 6

Poznámka *1

Poznámka *'- stožár č. 8

Poznámka *1



Poznámka *Součet

1.01.1.3.3.151 220960143
Montáž kontrastního rámu s použitím montážní plošiny 

pro tříkomorové návěstidlo
kus 7,000 x x

Poznámka *v.č. 5 - Stožáry SSZ  č. 1021 - umístění návěstidel

Poznámka *'- stožár č. 1

Poznámka *2

Poznámka *'- stožár č. 3

Poznámka *1

Poznámka *'- stožár č. 4

Poznámka *1

Poznámka *'- stožár č. 5

Poznámka *1

Poznámka *'- stožár č. 7

Poznámka *1

Poznámka *'- stožár č. 8

Poznámka *1

Poznámka *Součet

1.01.1.3.3.152 404613026 Kontrastní rám pro návěstidlo třísvětlové 3x200 kus 7,000 x x

Poznámka *v.č. 5 - Stožáry SSZ  č. 1021 - umístění návěstidel

Poznámka *'- stožár č. 1

Poznámka *2

Poznámka *'- stožár č. 3

Poznámka *1

Poznámka *'- stožár č. 4

Poznámka *1

Poznámka *'- stožár č. 5

Poznámka *1

Poznámka *'- stožár č. 7

Poznámka *1

Poznámka *'- stožár č. 8

Poznámka *1

Poznámka *Součet

1.01.1.3.3.153 220960161

Uložení indukční smyčky včetně vyměření a zhotovení 

indukční smyčky, uložení smyčky do předem připravené 

drážky s proměřením před a po uložení

kus 12,000 x x

Poznámka *v.č. 1 - Situace SSZ č. 1021

Poznámka *v.č. 2 - Schematický kabelový plán SSZ  č. 1021

Poznámka *'- přímo zadané

Poznámka *12

Poznámka *Součet

1.01.1.3.3.154 220960165
Montáž indukční smyčky jednozávitové s impedančním 

transformátorem
kus 16,000 x x

Poznámka *v.č. 1 - Situace SSZ č. 1021

Poznámka *v.č. 2 - Schematický kabelový plán SSZ  č. 1021



Poznámka *'- přímo zadané

Poznámka *16

Poznámka *Součet

1.01.1.3.3.155 404611214 Impedanční transformátor pro jednozávitové smyčky kus 16,000 x x

Poznámka *v.č. 1 - Situace SSZ č. 1021

Poznámka *v.č. 2 - Schematický kabelový plán SSZ  č. 1021

Poznámka *'- přímo zadané

Poznámka *16

Poznámka *Součet

1.01.1.3.3.156 220960173

Montáž skříňky ručního řízení včetně naměření, označení 

a vyvrtání otvorů pro připevnění skříňky a kabelu, 

vyříznutí závitů, montáže skříňky a protažení kabelu, 

zapojení kabelu na svorkovnici, zhotovení kabelové formy,

 vyzkoušení funkce na stožár

kus 1,000 0,00 0,00

Poznámka *v.č. 5 - Stožáry SSZ  č. 1021 - umístění návěstidel

Poznámka *Sloupek ručního řízení - stožár č. 9

Poznámka *1

Poznámka *Součet

1.01.1.3.3.157 404611213 Ruční řízení kus 1,000 0,00 0,00

Poznámka *v.č. 5 - Stožáry SSZ  č. 1021 - umístění návěstidel

Poznámka *Sloupek ručního řízení - stožár č. 9

Poznámka *1

Poznámka *Součet

1.01.1.3.3.158 220960182
Montáž řadiče včetně usazení, zatažení kabelů do řadiče,

 připojení uzemnění přes šest světelných skupin
kus 1,000 0,00 0,00

Poznámka *v. - Technická zpráva

Poznámka *'- montáž řadiče po jeho HW a SW úpravě

Poznámka *1

Poznámka *Součet

1.01.1.3.3.159 404611411
Úprava HW a SW stávajícího řadiče na technologii LED 

24V (stmívání)
kus 1,000 0,00 0,00

Poznámka *v. - Technická zpráva

Poznámka *'- náklady spojené s úpravou HW a SW řadiče

Poznámka *1

Poznámka *Součet

1.01.1.3.3.160 404611412 Doplnění detektorů do stávajícího řadiče kus 4,000 0,00 0,00

Poznámka *v. - Technická zpráva

Poznámka *'- náklady spojené s úpravou HW a SW řadiče

Poznámka *4

Poznámka *Součet

1.01.1.3.3.161 404611413
Doplnění HW chodeckých detektorů (vstupů tlačítek) do 

stávajícího řadiče
kus 4,000 0,00 0,00

Poznámka *v. - Technická zpráva

Poznámka *'- náklady spojené s úpravou HW a SW řadiče



Poznámka *4

Poznámka *Součet

1.01.1.3.3.162 404611414
Doplnění HW pro koordinaci (DSL modemů a datové komunikace 

mezi řadiči) do stávajících řadičů
kus 5,000 0,00 0,00

Poznámka *v. - Technická zpráva

Poznámka
*'- náklady spojené s úpravou HW a SW řadičů pro koordinaci 

- komunikace pomocí DSL modemů 

Poznámka
*'- zajištění ovládání celého koordinovaného tahu pomocí 

nadřazeného řadiče a datová komunikace mezi řadiči

Poznámka *5

Poznámka *Součet

1.01.1.3.3.163 404611415 Přeprogramování koordinovaného tahu Českobratrská kus 5,000 0,00 0,00

Poznámka *v. - Technická zpráva

Poznámka *'- pro SSZ č. 1075 Hornopolní - Varenská

Poznámka *1

Poznámka *'- pro SSZ č. 1018 Českobratrská - Poděbradova

Poznámka *1

Poznámka *'- pro SSZ č. 1019 Českobratrská - Nádražní

Poznámka *1

Poznámka *'- pro SSZ č. 1020 Českobratrská - Přívozská

Poznámka *1

Poznámka *'- pro SSZ č. 1021 Českobratrská - Sokolská třída

Poznámka *1

Poznámka *Součet

1.01.1.3.3.164 404611416
Zpracování sady dopravního řešení pro dynamické řízení 

SSZ č. 1021
kus 1,000 0,00 0,00

Poznámka *v. - Technická zpráva

Poznámka *1

Poznámka *Součet

1.01.1.3.3.165 220960192
Regulace a aktivace jedné signální skupiny mikroprocesorového 

řadiče
kus 1,000 0,00 0,00

Poznámka *v. - Technická zpráva

Poznámka *v.č. 5 - Stožáry SSZ  č. 1021 - umístění návěstidel

Poznámka *Skupina VA:

Poznámka *1

Poznámka *Součet

1.01.1.3.3.166 220960198
Regulace a aktivace každé další signální skupiny 

mikroprocesorového řadiče s použitím plošiny
kus 10,000 0,00 0,00

Poznámka *v. - Technická zpráva

Poznámka *v.č. 5 - Stožáry SSZ  č. 1021 - umístění návěstidel

Poznámka
*Skupiny VE, ZVA2, VB, ZVB2, VF, VC, SCP2, SCR2, VD a 

VH:

Poznámka *10

Poznámka *Součet



1.01.1.3.3.167 220960199
Regulace a aktivace každé další signální skupiny 

mikroprocesorového řadiče bez použití plošiny
kus 15,000 0,00 0,00

Poznámka *v. - Technická zpráva

Poznámka *v.č. 5 - Stožáry SSZ  č. 1021 - umístění návěstidel

Poznámka
*Skupiny KC, ZVA1, PA, ZPA, ZVB1, PB, ZPB, SCP1, SCR1, 

PC, ZPC, PD, VL, ZVL a ZPD:

Poznámka *15

Poznámka *Součet

1.01.1.3.3.168 220960301
Příprava ke komplexnímu vyzkoušení křižovatky s 

mikroprocesorovým řadičem MR za první signální skupinu
kus 1,000 0,00 0,00

Poznámka *v. - Technická zpráva

Poznámka *v.č. 5 - Stožáry SSZ  č. 1021 - umístění návěstidel

Poznámka *Skupina VA:

Poznámka *1

Poznámka *Součet

1.01.1.3.3.169 220960302

Příprava ke komplexnímu vyzkoušení křižovatky s 

mikroprocesorovým řadičem MR za každou další signální 

skupinu

kus 25,000 0,00 0,00

Poznámka *v. - Technická zpráva

Poznámka *v.č. 5 - Stožáry SSZ  č. 1021 - umístění návěstidel

Poznámka
*Skupiny VE, ZVA2, VB, ZVB2, VF, VC, SCP2, SCR2, VD a 

VH:

Poznámka *10

Poznámka
*Skupiny KC, ZVA1, PA, ZPA, ZVB1, PB, ZPB, SCP1, SCR1, 

PC, ZPC, PD, VL, ZVL a ZPD:

Poznámka *15

Poznámka *Součet

1.01.1.3.3.170 220960311

Komplexní vyzkoušení křižovatky s mikroprocesorovým 

řadičem MR před uvedením zařízení do provozu do pěti 

signálních skupin

kus 1,000 0,00 0,00

Poznámka *v. - Technická zpráva

Poznámka *v.č. 5 - Stožáry SSZ  č. 1021 - umístění návěstidel

Poznámka *Skupiny VA, VE, ZVA2, VB a, ZPD:

Poznámka *1

Poznámka *Součet

1.01.1.3.3.171 220960312

Komplexní vyzkoušení křižovatky s mikroprocesorovým 

řadičem MR před uvedením zařízení do provozu za každých 

dalších pět signálních skupin

kus 6,000 0,00 0,00

Poznámka *v. - Technická zpráva

Poznámka *v.č. 5 - Stožáry SSZ  č. 1021 - umístění návěstidel

Poznámka
*Skupiny KC, ZPBA1, PA, ZPA, ZVB1, PB, VF, ZPB, VC, SCP1,

SCR1, PC, SCP2, SCR2, ZPC, VD, VH, VL, ZVL, PD a ZPD:

Poznámka *6

Poznámka *Součet



1.01.1.3.3.172 220960443

Připojení silničního signalizačního zařízení včetně 

vyhledání příslušných vodičů koordinačního kabelu, 

kontroly ovládacích napětí, propojení svorkovnice B a 

F do koordinované skupiny

kus 2,000 0,00 0,00

Poznámka *v. - Technická zpráva

Poznámka *'- přímo zadané

Poznámka *2

Poznámka *Součet

1.01.1.3.3.173 220960444

Kontrola silničního signalizačního zařízení včetně 

kotroly přicházejících koordinačních povelů a impulsů, 

kontroly reakce zařízení na příslušné povely, prověření 

obvodů pro volby programu, prověření obvodů pro výběr 

impulsů v podřízeném koordinovaném režimu (zelená vlna)

kus 2,000 0,00 0,00

Poznámka *v. - Technická zpráva

Poznámka *'- přímo zadané

Poznámka *2

Poznámka *Součet

1.01.1.3.4. Demontáže M-22 0,00

1.01.1.3.4.174 220061552-D

Demontáž kabelu návěstního zataženého do tvárnic včetně 

přípravy kabelového bubnu a přistavení k tvárnici, úpravy 

konců kabelů, přezkoušení kabelu, zatažení kabelu do 

tvárnice, uzavření konců kabelu a stočení zbytku kabelu 

NCEY, NCYY, CYAY s jádrem 1,00 mm do 2,5 mm do 12 žil

m 47,000 0,00 0,00

Poznámka *v. - Technická zpráva

Poznámka *'- demontáž kabelů CYKY 12x1,5

Poznámka
*'- přímo zadané (délky a typy kabelů převzaty ze 

stávající dokumentace OK a.s.)

Poznámka *35+12

Poznámka *Součet

1.01.1.3.4.175 220061553-D

Demontáž kabelu návěstního zataženého do tvárnic včetně 

přípravy kabelového bubnu a přistavení k tvárnici, úpravy 

konců kabelů, přezkoušení kabelu, zatažení kabelu do 

tvárnice, uzavření konců kabelu a stočení zbytku kabelu 

NCEY, NCYY, CYAY s jádrem 1,00 mm do 2,5 mm do 19 žil

m 106,000 0,00 0,00

Poznámka *v. - Technická zpráva

Poznámka *'- demontáž kabelů CYKY 19x1,5

Poznámka
*'- přímo zadané (délky a typy kabelů převzaty ze 

stávající dokumentace OK a.s.)

Poznámka *22+46+19+19

Poznámka *Součet



1.01.1.3.4.176 220061554-D

Demontáž kabelu návěstního zataženého do tvárnic včetně 

přípravy kabelového bubnu a přistavení k tvárnici, úpravy 

konců kabelů, přezkoušení kabelu, zatažení kabelu do 

tvárnice, uzavření konců kabelu a stočení zbytku kabelu 

NCEY, NCYY, CYAY s jádrem 1,00 mm do 2,5 mm do 30 žil

m 103,000 0,00 0,00

Poznámka *v. - Technická zpráva

Poznámka *'- demontáž kabelů CYKY 24x1,5

Poznámka
*'- přímo zadané (délky a typy kabelů převzaty ze 

stávající dokumentace OK a.s.)

Poznámka *61+42

Poznámka *Součet

1.01.1.3.4.177 220111776-D

Demontáž vedení uzemňovacího v zemi včetně rozvinutí, 

uříznutí a navrtání otvorů pro spojení, zalití asfaltem 

z drátu

m 174,000 0,00 0,00

Poznámka *v. - Technická zpráva

Poznámka *'- odměřeno v AutoCadu:

Poznámka *17+21+48+1+2+2+75+4+1+1+2

Poznámka *Součet

1.01.1.3.4.178 220960003-D

Demontáž stožáru nebo sloupku včetně postavení stožáru,

 usazení nebo zabetonování základu, zatažení kabelu do 

stožáru, připojení kabelu, připojení uzemnění vyložníkového 

zapuštěného

kus 2,000 0,00 0,00

Poznámka *v. - Technická zpráva

Poznámka *v.č. 1 - Situace SSZ č. 1021

Poznámka *'- demontáž stožáru č. 1

Poznámka *1

Poznámka *'- demontáž stožáru č. 2

Poznámka *1

Poznámka *Součet

1.01.1.3.4.179 220960005-D

Demontáž stožáru nebo sloupku včetně postavení stožáru,

 usazení nebo zabetonování základu, zatažení kabelu do 

stožáru, připojení kabelu, připojení uzemnění příslušenství 

na stožár výložníku

kus 2,000 0,00 0,00

Poznámka *v. - Technická zpráva

Poznámka *v.č. 1 - Situace SSZ č. 1021

Poznámka *'- demontáž stožáru č. 1

Poznámka *1

Poznámka *'- demontáž stožáru č. 2

Poznámka *1

Poznámka *Součet

1.01.1.3.4.180 220960004-D

Demontáž stožáru nebo sloupku včetně postavení stožáru,

 usazení nebo zabetonování základu, zatažení kabelu do 

stožáru, připojení kabelu, připojení uzemnění sloupku 

ručního řízení

kus 1,000 0,00 0,00



Poznámka *v. - Technická zpráva

Poznámka *v.č. 1 - Situace SSZ č. 1021

Poznámka *'- demontáž sloupku ručního řízení

Poznámka *1

Poznámka *Součet

1.01.1.3.4.181 220960021-D Demontáž stožárové svorkovnice s připevněním kus 9,000 x x

Poznámka *v. - Technická zpráva

Poznámka *v.č. 1 - Situace SSZ č. 1021

Poznámka *'- demontáž stožárových svorkovnic:

Poznámka *9

Poznámka *Součet

1.01.1.3.4.182 220960031-D

Demontáž sestaveného návěstidla včetně otevření a uvolnění 

paraboly, zatažení kabelu do stožáru, namontování 

návěstidla na stožár nebo výložník, zřízení kabelové 

formy, zapojení kabelu na svorkovnici ve stožáru a 

návěstidle, přezkoušení funkce návěstidla jednokomorového 

na stožár

kus 7,000 x x

Poznámka *v. - Technická zpráva

Poznámka *v.č. 1 - Situace SSZ č. 1021

Poznámka *'- demontáž návěstidel na stožáru č. 1

Poznámka *2

Poznámka *'- demontáž návěstidel na stožáru č. 3

Poznámka *1

Poznámka *'- demontáž návěstidel na stožáru č. 5

Poznámka *2

Poznámka *'- demontáž návěstidel na stožáru č. 7

Poznámka *2

Poznámka *Součet

1.01.1.3.4.183 220960032-D

Demontáž sestaveného návěstidla včetně otevření a uvolnění 

paraboly, zatažení kabelu do stožáru, namontování 

návěstidla na stožár nebo výložník, zřízení kabelové 

formy, zapojení kabelu na svorkovnici ve stožáru a 

návěstidle, přezkoušení funkce návěstidla jednokomorového 

na výložník

kus 3,000 x x

Poznámka *v. - Technická zpráva

Poznámka *v.č. 1 - Situace SSZ č. 1021

Poznámka *'- demontáž návěstidel na stožáru č. 3

Poznámka *1

Poznámka *'- demontáž návěstidel na stožáru č. 5

Poznámka *2

Poznámka *Součet



1.01.1.3.4.184 220960036-D

Demontáž sestaveného návěstidla včetně otevření a uvolnění 

paraboly, zatažení kabelu do stožáru, namontování 

návěstidla na stožár nebo výložník, zřízení kabelové 

formy, zapojení kabelu na svorkovnici ve stožáru a 

návěstidle, přezkoušení funkce návěstidla dvoukomorového 

na stožár

kus 8,000 x x

Poznámka *v. - Technická zpráva

Poznámka *v.č. 1 - Situace SSZ č. 1021

Poznámka *'- demontáž návěstidel na stožáru č. 1

Poznámka *1

Poznámka *'- demontáž návěstidel na stožáru č. 2

Poznámka *1

Poznámka *'- demontáž návěstidel na stožáru č. 3

Poznámka *1

Poznámka *'- demontáž návěstidel na stožáru č. 4

Poznámka *1

Poznámka *'- demontáž návěstidel na stožáru č. 5

Poznámka *1

Poznámka *'- demontáž návěstidel na stožáru č. 6

Poznámka *1

Poznámka *'- demontáž návěstidel na stožáru č. 7

Poznámka *1

Poznámka *'- demontáž návěstidel na stožáru č. 8

Poznámka *1

Poznámka *Součet

1.01.1.3.4.185 220960041-D

Demontáž sestaveného návěstidla včetně otevření a uvolnění 

paraboly, zatažení kabelu do stožáru, namontování 

návěstidla na stožár nebo výložník, zřízení kabelové 

formy, zapojení kabelu na svorkovnici ve stožáru a 

návěstidle, přezkoušení funkce návěstidla tříkomorového 

na stožár

kus 8,000 x x

Poznámka *v. - Technická zpráva

Poznámka *v.č. 1 - Situace SSZ č. 1021

Poznámka *'- demontáž návěstidel na stožáru č. 1

Poznámka *1

Poznámka *'- demontáž návěstidel na stožáru č. 3

Poznámka *2

Poznámka *'- demontáž návěstidel na stožáru č. 4

Poznámka *1

Poznámka *'- demontáž návěstidel na stožáru č. 5

Poznámka *1

Poznámka *'- demontáž návěstidel na stožáru č. 7

Poznámka *3

Poznámka *Součet



1.01.1.3.4.186 220960042-D

Demontáž sestaveného návěstidla včetně otevření a uvolnění 

paraboly, zatažení kabelu do stožáru, namontování 

návěstidla na stožár nebo výložník, zřízení kabelové 

formy, zapojení kabelu na svorkovnici ve stožáru a 

návěstidle, přezkoušení funkce návěstidla tříkomorového 

na výložník

kus 8,000 x x

Poznámka *v. - Technická zpráva

Poznámka *v.č. 1 - Situace SSZ č. 1021

Poznámka *'- demontáž návěstidel na stožáru č. 1

Poznámka *1

Poznámka *'- demontáž návěstidel na stožáru č. 2

Poznámka *1

Poznámka *'- demontáž návěstidel na stožáru č. 3

Poznámka *1

Poznámka *'- demontáž návěstidel na stožáru č. 4

Poznámka *1

Poznámka *'- demontáž návěstidel na stožáru č. 5

Poznámka *1

Poznámka *'- demontáž návěstidel na stožáru č. 6

Poznámka *1

Poznámka *'- demontáž návěstidel na stožáru č. 7

Poznámka *1

Poznámka *'- demontáž návěstidel na stožáru č. 8

Poznámka *1

Poznámka *Součet

1.01.1.3.5. Zemní práce při extr.mont.pracích x

1.01.1.3.5.187 460010024
Vytyčení trasy vedení kabelového (podzemního) v zastavěném 

prostoru
km 0,356 x x

Poznámka *v.č. 1 - Situace SSZ č. 1021

Poznámka *'- odměřeno v AutoCadu:

Poznámka *'- kabelová rýha 35 x 60:

Poznámka *250*0,001

Poznámka *'- kabelová rýha 50 x 80:

Poznámka *5*0,001

Poznámka *'- nové prostupy řízeným vrtáním

Poznámka *(17+19+14)*0,001

Poznámka *'- stávající prostupy

Poznámka *(14+18+19)*0,001

Poznámka *Součet

1.01.1.3.5.188 460010025 Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru km 0,356 x x

Poznámka *v.č. 1 - Situace SSZ č. 1021

Poznámka *'- odměřeno v AutoCadu:

Poznámka *'- kabelová rýha 35 x 60:

Poznámka *250*0,001



Poznámka *'- kabelová rýha 50 x 80:

Poznámka *5*0,001

Poznámka *'- nové prostupy řízeným vrtáním

Poznámka *(17+19+14)*0,001

Poznámka *'- stávající prostupy

Poznámka *(14+18+19)*0,001

Poznámka *Součet

1.01.1.3.5.189 460030006

Přípravné terénní práce sejmutí ornice ručně včetně 

rozpojení a odhozu ornice do vzdálenosti 3 m nebo naložení 

na dopravní prostředek v hornině třídy 2 s vrstvou ornice 

do 15 cm

m3 0,500 0,00 0,00

Poznámka *v.č. 1 - Situace SSZ č. 1021

Poznámka *'- odměřeno v AutoCadu:

Poznámka *5*0,5*0,2

Poznámka *Součet

1.01.1.3.5.190 460030011

Přípravné terénní práce sejmutí drnu včetně nařezání a 

uložení na hromady nebo naložení na dopravní prostředek 

jakékoliv tloušťky

m2 2,500 0,00 0,00

Poznámka *v.č. 1 - Situace SSZ č. 1021

Poznámka *'- odměřeno v AutoCadu:

Poznámka *5*0,5

Poznámka *Součet

1.01.1.3.5.191 460070543

Hloubení nezapažených jam ručně pro ostatní konstrukce 

s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy 

nebo naložením na dopravní prostředek, včetně zásypu, 

zhutnění a urovnání povrchu pro základy signalizačních 

zařízení světelné signalizace stožárů bez patky 

výložníkových, v hornině třídy 3

kus 1,000 0,00 0,00

Poznámka *v.č. 1 - Situace SSZ č. 1021

Poznámka *v.č. 5 - Stožáry SSZ  č. 1021 - umístění návěstidel

Poznámka *'- jáma pro výložníkový stožár č. 1

Poznámka *1

Poznámka *Součet

1.01.1.3.5.192 460070553

Hloubení nezapažených jam ručně pro ostatní konstrukce 

s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy 

nebo naložením na dopravní prostředek, včetně zásypu, 

zhutnění a urovnání povrchu pro základy signalizačních 

zařízení světelné signalizace stožárů s patkou na 

základovém rámu, v hornině třídy 3

kus 2,000 0,00 0,00

Poznámka *v.č. 1 - Situace SSZ č. 1021

Poznámka *v.č. 5 - Stožáry SSZ  č. 1021 - umístění návěstidel

Poznámka *'- jáma pro chodecký stožár č. 2

Poznámka *1

Poznámka *'- jáma pro stožár č. 9 - RŘ



Poznámka *1

Poznámka *Součet

1.01.1.3.5.193 460070753

Hloubení nezapažených jam ručně pro ostatní konstrukce 

s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy 

nebo naložením na dopravní prostředek, včetně zásypu, 

zhutnění a urovnání povrchu ostatních konstrukcí, v 

hornině třídy 3

m3 26,244 0,00 0,00

Poznámka *v.č. 1 - Situace SSZ č. 1021

Poznámka *'- výkop pro šachty indukčních smyček: 

Poznámka *9*(0,6^3)

Poznámka
*'- výkop pro startovacích a koncových jam řízených 

protlaků: 

Poznámka *6*(1,8*1,5*1,5)

Poznámka *Součet

1.01.1.3.5.194 404611605 Šachta pro smyčky s poklopem plastovým kus 9,000 x x

Poznámka *v.č. 1 - Situace SSZ č. 1021

Poznámka *'- šachty indukčních smyček: 

Poznámka *9

Poznámka *Součet

1.01.1.3.5.195 460120013

Ostatní zemní práce při stavbě nadzemních vedení zásyp 

jam ručně včetně upěchování a uložení výkopku ve vrstvách,

 a úpravy povrchu, v hornině třídy 3

m3 24,300 0,00 0,00

Poznámka *v.č. 1 - Situace SSZ č. 1021

Poznámka *'- zásyp startovacích a koncových jam řízených protlaků:

Poznámka *6*(1,8*1,5*1,5)

Poznámka *Součet

1.01.1.3.5.196 460080014
Základové konstrukce základ bez bednění do rostlé zeminy 

z monolitického betonu tř. C 16/20
m3 0,432 0,00 0,00

Poznámka *v.č. 1 - Situace SSZ č. 1021

Poznámka *v.č. 5 - Stožáry SSZ  č. 1021 - umístění návěstidel

Poznámka *'- betonový základ chodeckého stožáru č. 2:

Poznámka *0,6^3

Poznámka *'- betonový základ stožáru č. 9 - RŘ:

Poznámka *0,6^3

Poznámka *Součet

1.01.1.3.5.197 460080033
Základové konstrukce základ bez bednění do rostlé zeminy 

z monolitického železobetonu bez výztuže tř. C 16/20
m3 1,700 0,00 0,00

Poznámka *v.č. 1 - Situace SSZ č. 1021

Poznámka *v.č. 5 - Stožáry SSZ  č. 1021 - umístění návěstidel

Poznámka *'- betonový základ výložníkového stožáru č. 1:

Poznámka *1,7*1*1

Poznámka *Součet

1.01.1.3.5.198 460080042
Základové konstrukce výztuž základové konstrukce z 

betonářské oceli 10505
t 0,005 0,00 0,00



Poznámka *v.č. 1 - Situace SSZ č. 1021

Poznámka *v.č. 5 - Stožáry SSZ  č. 1021 - umístění návěstidel

Poznámka
*'- hmotnost ocelové výstuže betonového základu 

výložníkového stožáru č. 1:

Poznámka *1*0,005

Poznámka *Součet

1.01.1.3.5.199 460080112
Základové konstrukce bourání základu včetně záhozu jámy 

sypaninou, zhutnění a urovnání betonového
m3 0,432 0,00 0,00

Poznámka *v. - Technická zpráva

Poznámka *v.č. 1 - Situace SSZ č. 1021

Poznámka *'- bourání betonového základu chodeckého stožáru č. 2

Poznámka *0,6^3

Poznámka *'- bourání betonového základu stožáru č. 9 - RŘ

Poznámka *0,6^3

Poznámka *Součet

1.01.1.3.5.200 460080113
Základové konstrukce bourání základu včetně záhozu jámy 

sypaninou, zhutnění a urovnání železobetonového
m3 1,700 0,00 0,00

Poznámka *v. - Technická zpráva

Poznámka *v.č. 1 - Situace SSZ č. 1021

Poznámka
*'- bourání betonového základu výložníkového stožáru č.

1 - přímo zadané

Poznámka *1,7*1*1

Poznámka *Součet

1.01.1.3.5.201 460080201
Základové konstrukce zřízení bednění základových konstrukcí 

s případnými vzpěrami nezabudovaného
m2 9,680 0,00 0,00

Poznámka *v. - Technická zpráva

Poznámka *v.č. 5 - Stožáry SSZ  č. 1021 - umístění návěstidel

Poznámka *Celková plocha bednění výložníkového stožáru č. 1:

Poznámka *((1,7 * 1)*4)

Poznámka *Celková plocha bednění chodeckého stožáru č. 2:

Poznámka *(0,6 * 0,6)*4

Poznámka *Celková plocha bednění stožáru č. 9 - RŘ:

Poznámka *(0,6 * 0,6)*4

Poznámka *Součet

1.01.1.3.5.202 460080301
Základové konstrukce odstranění bednění základových 

konstrukcí s případnými vzpěrami nezabudovaného
m2 9,680 0,00 0,00

Poznámka *v. - Technická zpráva

Poznámka *v.č. 5 - Stožáry SSZ  č. 1021 - umístění návěstidel

Poznámka *Celková plocha bednění výložníkového stožáru č. 1:

Poznámka *((1,7 * 1)*4)

Poznámka *Celková plocha bednění chodeckého stožáru č. 2:

Poznámka *(0,6 * 0,6)*4

Poznámka *Celková plocha bednění stožáru č. 9 - RŘ:

Poznámka *(0,6 * 0,6)*4



Poznámka *Součet

1.01.1.3.5.203 460120082

Ostatní zemní práce při stavbě nadzemních vedení násyp 

horniny včetně složení, rozprostření a urovnání zhutněné 

třídy 3 a 4

m3 109,800 0,00 0,00

Poznámka *v.č. 1 - Situace SSZ č. 1021

Poznámka *'- odměřeno v AutoCadu:

Poznámka *'- zhutnění záhozu kabelové rýhy 35 x 60:

Poznámka
*(9+27+2+11+3+2+16+5+12+2+7+10+9+2+10+10+2+21+10+3+2+4+19+2+2+1+30+17)*0,

35*0,5

Poznámka *'- zhutnění záhozu kabelové rýhy 50 x 80:

Poznámka *(5*0,5*0,7)

Poznámka *'- zhutnění záhozu kabelové rýhy 100 x 120:

Poznámka *40*1*1

Poznámka *'- zhutnění záhozu jam pro horizontální vrtání:

Poznámka *6*(1,8*1,5*1,5)

Poznámka *Součet

1.01.1.3.5.204 460202143

Hloubení nezapažených kabelových rýh strojně zarovnání 

kabelových rýh po výkopu strojně, šířka rýhy bez zarovnání 

rýh šířky 35 cm, hloubky 60 cm, v hornině třídy 3

m 250,000 0,00 0,00

Poznámka *v.č. 1 - Situace SSZ č. 1021

Poznámka *'- odměřeno v AutoCadu:

Poznámka
*9+27+2+11+3+2+16+5+12+2+7+10+9+2+10+10+2+21+10+3+2+4+1

9+2+2+1+30+17

Poznámka *Součet

1.01.1.3.5.205 460202263

Hloubení nezapažených kabelových rýh strojně zarovnání 

kabelových rýh po výkopu strojně, šířka rýhy bez zarovnání 

rýh šířky 50 cm, hloubky 80 cm, v hornině třídy 3

m 5,000 0,00 0,00

Poznámka *v.č. 1 - Situace SSZ č. 1021

Poznámka *'- odměřeno v AutoCadu:

Poznámka *5

Poznámka *Součet

1.01.1.3.5.206 460203083

Hloubení nezapažených kabelových rýh strojně zarovnání 

kabelových rýh po výkopu strojně, šířka rýhy bez zarovnání 

rýh šířky 100 cm, hloubky 120 cm, v hornině třídy 3

m 40,000 0,00 0,00

Poznámka *v.č. 1 - Situace SSZ č. 1021

Poznámka *'- přímo zadané - výkop sondovacích rýh:

Poznámka *40

Poznámka *Součet

1.01.1.3.5.207 460260001

Ostatní práce při stavbě kabelových vedení zatažení lana 

včetně odvinutí a napojení do kanálu nebo tvárnicové 

trasy

m 151,000 0,00 0,00

Poznámka *v.č. 1 - Situace SSZ č. 1021

Poznámka *'- odměřeno v AutoCadu:

Poznámka *'- nové prostupy řízeným vrtáním



Poznámka *2*17+2*19+2*14

Poznámka *'- stávající prostupy

Poznámka *14+18+19

Poznámka *Součet

1.01.1.3.5.208 460270162

Pilíře a skříně pro rozvod nn zazdění a začištění skříně 

včetně vysekání otvoru pro skříň a kabelový svod ve 

zdivu, a obnovy okolní povrchové úpravy bez koncovkového 

dílu hloubky do 30 cm výšky 45 cm a šířky přes 30 do 45 

cm

kus 1,000 0,00 0,00

Poznámka *v. - Technická zpráva

Poznámka *v.č. 3 - Schématický kabelový plán SSZ  č. 1021

Poznámka *v.č. 4 - Napájení SSZ č. 1021

Poznámka *'- přímo zadané

Poznámka *1

Poznámka *Součet

1.01.1.3.5.209 460270242

Pilíře a skříně pro rozvod nn zazdívka otvorů ve zdivu 

cihlami pálenými plochy přes 0,0225 do 0,09 m2 a tloušťky 

přes 15 do 30 cm

kus 1,000 0,00 0,00

Poznámka *v. - Technická zpráva

Poznámka *v.č. 3 - Schématický kabelový plán SSZ  č. 1021

Poznámka *v.č. 4 - Napájení SSZ č. 1021

Poznámka *'- přímo zadané

Poznámka *1

Poznámka *Součet

1.01.1.3.5.210 460310105

Zemní protlaky strojně neřízený zemní protlak ( krtek) 

řízené horizontální vrtání v hornině tř. 1 až 4 pro 

protlačení PE trub, v hloubce do 6 m vnějšího průměru 

vrtu přes 125 do 160 mm

m 100,000 0,00 0,00

Poznámka *v.č. 1 - Situace SSZ č. 1021

Poznámka *'- odměřeno v AutoCadu:

Poznámka *2*17+2*19+2*14

Poznámka *Součet

1.01.1.3.5.211 286139700 trubka ochranná pro plyn PEHD 160x6,2mm m 100,000 0,00 0,00

Poznámka *v.č. 1 - Situace SSZ č. 1021

Poznámka *'- odměřeno v AutoCadu:

Poznámka *2*17+2*19+2*14

Poznámka *Součet

1.01.1.3.5.212 460421282

Kabelové lože včetně podsypu, zhutnění a urovnání povrchu 

z prohozeného výkopku tloušťky 5 cm nad kabel zakryté 

plastovou fólií, šířky lože přes 25 do 50 cm

m 255,000 0,00 0,00

Poznámka *v.č. 1 - Situace SSZ č. 1021

Poznámka *'- kabelová rýha 35 x 60 - odměřeno v AutoCadu:

Poznámka *250

Poznámka *'- kabelová rýha 50 x 80 - odměřeno v AutoCadu:



Poznámka *5

Poznámka *Součet

1.01.1.3.5.213 693113110 pás varovný plný PE šíře 33 cm s potiskem m 255,000 0,00 0,00

Poznámka *v.č. 1 - Situace SSZ č. 1021

Poznámka *'- kabelová rýha 35 x 60 - odměřeno v AutoCadu:

Poznámka *250

Poznámka *'- kabelová rýha 50 x 80 - odměřeno v AutoCadu:

Poznámka *5

Poznámka *Součet

1.01.1.3.5.214 345713520
trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná 

D 52/63 mm, HDPE+LDPE
m 125,000 0,00 0,00

Poznámka *v.č. 1 - Situace SSZ č. 1021

Poznámka *v.č. 2 - Schematický kabelový plán SSZ  č. 1021

Poznámka *'- přímo zadané

Poznámka *250*0,5

Poznámka *Součet

1.01.1.3.5.215 345713530
trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná 

D 61/75 mm, HDPE+LDPE
m 250,000 0,00 0,00

Poznámka *v.č. 1 - Situace SSZ č. 1021

Poznámka *v.č. 2 - Schematický kabelový plán SSZ  č. 1021

Poznámka *'- přímo zadané

Poznámka *250*1

Poznámka *Součet

1.01.1.3.5.216 345713550
trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná 

D 94/110 mm, HDPE+LDPE
m 150,000 0,00 0,00

Poznámka *v.č. 1 - Situace SSZ č. 1021

Poznámka *v.č. 2 - Schematický kabelový plán SSZ  č. 1021

Poznámka *'- přímo zadané

Poznámka *150

Poznámka *Součet

1.01.1.3.5.217 460490051

Krytí kabelů, spojek, koncovek a odbočnic spojek, koncovek 

a odbočnic včetně podkladové a zásypové vrstvy s dodáním 

kopaného písku a uložením do rýhy cihlami tloušťky do 

10 cm, pro kabel do 6 kV

kus 16,000 0,00 0,00

Poznámka *v.č. 1 - Situace SSZ č. 1021

Poznámka *v.č. 2 - Schematický kabelový plán SSZ  č. 1021

Poznámka *vypodložení spojek indukčních smyček - přímo zadané

Poznámka *16

Poznámka *Součet

1.01.1.3.5.218 460510026

Kabelové prostupy, kanály a multikanály kabelové prostupy 

z trub betonových včetně osazení, utěsnění a spárování 

do rýhy, bez výkopových prací s obetonováním, vnitřního 

průměru přes 20 do 30 cm

m 1,500 0,00 0,00

Poznámka *v.č. 5 - Stožáry SSZ  č. 1021 - umístění návěstidel



Poznámka *Stožár č. 1:

Poznámka *1,5

Poznámka *Součet

1.01.1.3.5.219 28610007 trubka PVC tlaková hrdlovaná vodovodní dl 6m DN 300 m 1,500 0,00 0,00

Poznámka *v.č. 5 - Stožáry SSZ  č. 1021 - umístění návěstidel

Poznámka *Stožár č. 1:

Poznámka *1,5

Poznámka *Součet

1.01.1.3.5.220 460510402

Kabelové prostupy, kanály a multikanály vyčištění 

stávajících kabelových trub čistící soupravou bez kabelové 

komory

m 51,000 0,00 0,00

Poznámka *v.č. 1 - Situace SSZ č. 1021

Poznámka *'- odměřeno v AutoCadu:

Poznámka *14+18+19

Poznámka *Součet

1.01.1.3.5.221 28613463
potrubí plynovodní PE100 SDR 17 návin 100m se signalizační 

vrstvou 160x9,5mm
m 51,000 0,00 0,00

Poznámka *v.č. 1 - Situace SSZ č. 1021

Poznámka *'- odměřeno v AutoCadu:

Poznámka *14+18+19

Poznámka *Součet

1.01.1.3.5.222 460560143

Zásyp kabelových rýh ručně s uložením výkopku ve vrstvách 

včetně zhutnění a urovnání povrchu šířky 35 cm hloubky 

60 cm, v hornině třídy 3

m 250,000 0,00 0,00

Poznámka *v.č. 1 - Situace SSZ č. 1021

Poznámka *'- odměřeno v AutoCadu:

Poznámka
*9+27+2+11+3+2+16+5+12+2+7+10+9+2+10+10+2+21+10+3+2+4+1

9+2+2+1+30+17

Poznámka *Součet

1.01.1.3.5.223 460560263

Zásyp kabelových rýh ručně s uložením výkopku ve vrstvách 

včetně zhutnění a urovnání povrchu šířky 50 cm hloubky 

80 cm, v hornině třídy 3

m 5,000 0,00 0,00

Poznámka *v.č. 1 - Situace SSZ č. 1021

Poznámka *'- odměřeno v AutoCadu:

Poznámka *5

Poznámka *Součet

1.01.1.3.5.224 460561083

Zásyp kabelových rýh ručně s uložením výkopku ve vrstvách 

včetně zhutnění a urovnání povrchu šířky 100 cm hloubky 

120 cm, v hornině třídy 3

m 40,000 0,00 0,00

Poznámka *v.č. 1 - Situace SSZ č. 1021

Poznámka *'- přímo zadané - zához sondovacích rýh:

Poznámka *40

Poznámka *Součet



1.01.1.3.5.225 460600023

Přemístění (odvoz) horniny, suti a vybouraných hmot 

vodorovné přemístění horniny včetně složení, bez naložení 

a rozprostření jakékoliv třídy, na vzdálenost přes 500 

do 1000 m

m3 18,000 0,00 0,00

Poznámka *v.č. 1 - Situace SSZ č. 1021

Poznámka *'- odměřeno v AutoCadu:

Poznámka *250*0,35*0,2

Poznámka *'- odměřeno v AutoCadu:

Poznámka *5*0,5*0,2

Poznámka *Součet

1.01.1.3.5.226 460600031

Přemístění (odvoz) horniny, suti a vybouraných hmot 

vodorovné přemístění horniny včetně složení, bez naložení 

a rozprostření jakékoliv třídy, na vzdálenost Příplatek 

k ceně -0023 za každých dalších i započatých 1000 m

m3 162,000 0,00 0,00

Poznámka *v.č. 1 - Situace SSZ č. 1021

Poznámka *příplatek za dalších 9 km

Poznámka *'- odměřeno v AutoCadu:

Poznámka *250*0,35*0,2*9

Poznámka *'- odměřeno v AutoCadu:

Poznámka *5*0,5*0,2*9

Poznámka *Součet

1.01.1.3.6. Vedlejší rozpočtové náklady x

1.01.1.3.6.227 012002000 Geodetické práce Kč 1,000 0,00 0,00

Poznámka *v. - Technická zpráva

Poznámka *'- náklady spojené se zaměřením SSZ č. 1021

Poznámka *1

Poznámka *Součet

1.01.1.3.6.228 012002010 Geodetické práce Kč 1,000 x x

Poznámka *v. - Technická zpráva

Poznámka *'- náklady spojené s vytýčením inženýrských sítí

Poznámka *1

Poznámka *Součet

1.01.1.3.6.229 044002000 Revize Kč 1,000 0,00 0,00

Poznámka *v. - Technická zpráva

Poznámka *'- náklady spojené s výchozí revizí SSZ č. 1021

Poznámka *1

Poznámka *Součet

1.01.1.3.6.230 063403000 Práce bez pevné pracovní podlahy Kč 1,000 x x

Poznámka *v. - Technická zpráva

Poznámka *'- náklady spojené s instalací výložníků a návěstidel

Poznámka *1

Poznámka *Součet

1.01.1.3.7. Průzkumné, geodetické a projektové práce x



1.01.1.3.7.231 013203000

Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové 

práce dokumentace stavby (výkresová a textová) bez 

rozlišení

Kč 1,000 x x

Poznámka *v. - Technická zpráva

Poznámka
* - konstrukční a statický návrh uchycení výložníků na 

trakční stožáry DPO

Poznámka *1

Poznámka *Součet

1.01.1.3.7.232 013244000

Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové 

práce dokumentace stavby (výkresová a textová) pro 

provádění stavby

Kč 1,000 x x

Poznámka *v. - Technická zpráva

Poznámka *'- přímo zadané

Poznámka *1

Poznámka *Součet

1.01.1.3.7.233 013254000

Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové 

práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného 

provedení stavby

Kč 1,000 x x

Poznámka *v. - Technická zpráva

Poznámka *'- přímo zadané

Poznámka *1

Poznámka *Součet

1.04. SO000 - Všeobecné a předběžné položky x

1.04.1. x

1.04.1.2. Vedlejší rozpočtové náklady x

1.04.1.2.1. Průzkumné, geodetické a projektové práce x

1.04.1.2.1.006 013294000 Ostatní dokumentace kpl 1,000 x x

Poznámka *Úprava signálních plánů na objízdných trasách

Poznámka *1



Název projektu: 841-PDNK - Rek.-SSZ křiž.Českobratrská ač.1021 x Sokolská tř.

Objednatel: Statutární město Ostrava     Zhotovitel: STRABAG a.s.Celkem [CZK]

ČP Kód položky Název 

položky/p

opis

MJ Množství JC [CZK]

1.

Rekonstr

ukce SSZ 

křižovatk

y č. 1021 

Českobra

trská x 

Sokolská 

třída

1.10.

SO401 - 

Přeložka 

VO

1.10.1.

1.10.1.1.

Práce a 

dodávky 

PSV

1.10.1.1.1.

Dokončo

vací 

práce - 

nátěry

1.10.1.1.1.001783

Nátěr 

trakčního 

stožáru do 

výšky 

1,8m 

nátěrem 

"antiplakát

"

m2 1,200 x

Poznámka *1,2

1.10.1.1.1.00223531420

nátěrová 

hmota - 

antipolep

kg 1,000 x

Poznámka *1

1.10.1.1.1.003783314201

Základní 

antikorozn

í nátěr 

zámečnic

kých 

konstrukcí 

jednonáso

bný 

syntetický 

standardn

í

m2 1,200 x

Poznámka *1,2

Nabídkový rozpočet - soupis prací



1.10.1.1.1.004783315101

Mezinátěr 

zámečnic

kých 

konstrukcí 

jednonáso

bný 

syntetický 

standardn

í

m2 1,200 x

Poznámka *1,2

1.10.1.1.1.005783317101

Krycí 

nátěr 

(email) 

zámečnic

kých 

konstrukcí 

jednonáso

bný 

syntetický 

standardn

í

m2 2,400 x

Poznámka *2,4

1.10.1.1.2.

Elektroin

stalace - 

silnoprou

d

1.10.1.1.2.006741110112

Montáž 

trubek 

pancéřový

ch 

elektroinst

alačních s 

nasunutím 

nebo 

našroubov

áním do 

krabic 

plastových 

tuhých, 

uložených 

volně, O 

přes 23 

do 29 mm

m 5,000 x

Poznámka *5



1.10.1.1.2.00734571110

trubka 

elektroinst

alační 

pancéřová 

pevná z 

PH D 

35/40 

mm, délka 

3m

m 5,000 x

Poznámka *5

1.10.1.1.3.

Dokončo

vací 

práce - 

malby a 

tapety

1.10.1.1.3.008784672011

Písmomal

ířské 

práce 

výšky 

číslic 

nebo 

písmen 

přes 40 

do 

100 mm v 

místnoste

ch výšky 

do 3,80 m

kus 3,000 x

Poznámka *3

1.10.1.2.

Práce a 

dodávky 

M

1.10.1.2.1.
Elektrom

ontáže

1.10.1.2.1.009210120601

Montáž 

pojistek 

se 

zapojením 

vodičů 

odpojovac

ích s 

patronami 

s ručním 

pohonem 

do 10 kV

kus 4,000 x

Poznámka *4

1.10.1.2.1.0101181964

Válcová 

pojistka  - 

velikost 

10, 

chrakterist

ika gG/6A -

 jištění 

svítidel

kus 4,000 x

Poznámka *4



1.10.1.2.1.011210220002

Montáž 

uzemňova

cího 

vedení s 

upevnění

m, 

propojení

m a 

připojením 

pomocí 

svorek na 

povrchu 

vodičů 

FeZn 

drátem 

nebo 

lanem 

průměru 

do 10 mm

m 3,000 x

1.10.1.2.1.012210220401-R

Montáž 

vedení 

hromosvo

dné - 

návlek na 

zemnícím 

vedení

kus 2,000 x

Poznámka *2

1.10.1.2.1.013210220022

Montáž 

uzemňova

cího 

vedení s 

upevnění

m, 

propojení

m a 

připojením 

pomocí 

svorek 

v zemi 

s izolací 

spojů 

vodičů 

FeZn 

drátem 

nebo 

lanem 

průměru 

do 10 mm 

v městské 

zástavbě

m 45,000 x

Poznámka *45

1.10.1.2.1.01435441073

drát D 

10mm 

FeZn

kg 29,531 x



Poznámka

*'- včetně 

5% 

prořezu:

Poznámka
*45*1,05/1

,6

1.10.1.2.1.015210220301

Montáž 

hromosvo

dného 

vedení 

svorek se 

2 šrouby

kus 1,000 x

Poznámka *1

1.10.1.2.1.016354418850

svorka 

spojovací 

pro lano D 

8-10 mm

kus 1,000 x

Poznámka *1

1.10.1.2.1.017210220302

Montáž 

hromosvo

dného 

vedení 

svorek se 

3 a 

vícešroub

y

kus 1,000 x

Poznámka *1

1.10.1.2.1.018210290841

Zpětná 

montáž 

motorický

ch 

spotřebičů 

s 

usazením 

a 

upevnění

m na 

stávající 

nosnou 

konstrukci 

nebo 

podklad, 

vyrovnání 

řemene a 

vyvážení, 

bez 

zapojení 

demontáž 

a 

montáž 

krytu na 

oceloplec

hovém 

rozváděči, 

šířky do 

70 

cm

kus 2,000 x

Poznámka *2



1.10.1.2.1.019210100005

Ukončení 

vodičů 

izolovanýc

h s 

označení

m a 

zapojením 

v 

rozváděči 

nebo na 

přístroji 

průřezu 

žíly do 35 

mm2

kus 12,000 x

Poznámka *12

1.10.1.2.1.020210100152-D

Demontáž 

- 

Ukončení 

kabelů 

smršťovac

í 

záklopkou 

nebo 

páskou se 

zapojením 

bez 

letování 

počtu a 

průřezu žil 

do 

4 x 35 

mm2

kus 3,000 x

Poznámka *3

1.10.1.2.1.021210100252

Ukončení 

kabelů 

smršťovac

í 

záklopkou 

nebo 

páskou se 

zapojením 

bez 

letování 

počtu a 

průřezu žil 

do 4 x 25 

mm2

kus 3,000 x

Poznámka *3

1.10.1.2.1.02235436319

Smršťova

cí 

koncovka 

EN 4.1, 16 

- 35 mm2

ks 3,000 x

Poznámka *3



1.10.1.2.1.023210101233

Propojení 

kabelů 

nebo 

vodičů 

spojkou 

do 1 kV 

venkovní 

smršťovac

í kabelů 

celoplasto

vých, 

počtu a 

průřezu žil 

do 4 x 10 

až 16 

mm2

kus 1,000 x

Poznámka *1

1.10.1.2.1.02435436031

spojka 

kabelová 

smršťova

ná přímá 

do 1kV 

	91ahsc-

95 3-4ž.

x50-

95mm

kus 1,000 x

Poznámka *1

1.10.1.2.1.025210021013

Ostatní 

elektromo

ntážní 

doplňkové 

práce 

zhotovení 

otvorů 

v plechu 

tl. do 4 

mm 

kruhových

, průměru 

přes 29 

do 42 

mm

kus 1,000 x

Poznámka *1

1.10.1.2.1.026210202013-D

Demontáž 

svítidel 

výbojkový

ch se 

zapojením 

vodičů 

průmyslov

ých nebo 

venkovníc

h na 

výložník

kus 3,000 x

Poznámka *3



1.10.1.2.1.027210202013

Montáž 

svítidel 

výbojkový

ch se 

zapojením 

vodičů 

průmyslov

ých 

nebo 

venkovníc

h na 

výložník

kus 3,000 x

Poznámka *3

1.10.1.2.1.028R-položka

stávající 

svítidlo 

demontov

ané  - 

SCHRED

ER 

MC2/150

W 

(osazen 

nový 

zdroj), 

očištěné - 

opětná 

montáž

ks 3,000 x

Poznámka *3

1.10.1.2.1.02934760510

Výbojka 

sodíková 

vysokotlak

á 150W 

E40, 

tubus, 

17,5 klm

kus 3,000 x

Poznámka *3

1.10.1.2.1.030210204011-D

Demontáž 

stožárů 

osvětlení, 

bez 

zemních 

prací 

ocelových 

samostatn

ě 

stojících, 

délky do 

12 m

kus 1,000 x



1.10.1.2.1.031210204011

Montáž 

stožárů 

osvětlení, 

bez 

zemních 

prací 

ocelových 

samostatn

ě 

stojících, 

délky do 

12 m

kus 1,000 x

1.10.1.2.1.032316741110

Zesílený 

ocelový 

oboustran

ně žárově 

zinkovaný 

bezpatico

vý 

stožár 

BM10 (Ć 

159/114/8

9) se 

zakončení

m pro 

výložník 

na 

závěsnou 

výšku 

svítidla 

10m nad 

komunika

cí, 

provedení 

a zkoušky 

dle ČSN 

EN 40.1 - 

7, 

parametry 

zesílení 

stožáru 

v příloze 

TZ (stejné 

jako na 

rekonstruk

ks 1,000 x

1.10.1.2.1.033210204107-D

Demontáž 

výložníků 

osvětlení 

tříramenn

ých 

sloupovýc

h, 

hmotnosti 

do 70 kg

kus 1,000 x

Poznámka *1



1.10.1.2.1.034210204107

Montáž 

výložníků 

osvětlení 

tříramenn

ých 

sloupovýc

h, 

hmotnosti 

do 70 kg

kus 1,000 x

Poznámka *1

1.10.1.2.1.035348444662

3R 

ocelový 

obloukový 

výložník 

na 

zakončení 

stožáru 

BM10,

 výška 

1800, 

vyložení 

2000mm, 

úhel 180°, 

povrchová 

úprava 

žárový 

zinek, 

váha do 

70kg, 

zakončení 

pro 

svítidla 60 

mm

ks 1,000 x

Poznámka *1

1.10.1.2.1.036210204203-D

Demontáž 

elektrovýz

broje 

stožárů 

osvětlení 

3 okruhy

kus 1,000 x

Poznámka *1

1.10.1.2.1.037210204204

Montáž 

elektrovýz

broje 

stožárů 

osvětlení 

4 okruhy

kus 1,000 x

Poznámka *1



1.10.1.2.1.03834561670

Al 

elektrovýz

broj s min. 

IP 2X, SR 

723, 4 

okruhy, 

jištění 

odpínači 

válc.pojist

ky vel.10, 

zem.svor.

ks 1,000 x

Poznámka *1

1.10.1.2.1.039210950201

Ostatní 

práce při 

montáži 

vodičů, 

šňůr a 

kabelů 

Příplatek 

k cenám 

za 

zatahován

í kabelů 

do 

tvárnicový

ch tras s 

komorami 

nebo do 

kolektorů 

hmotnosti 

kabelů do 

0,75 kg

m 115,000 x

Poznámka *115

1.10.1.2.1.040210812011-D

Demontáž 

izolovanýc

h kabelů 

měděných 

do 1 kV 

bez 

ukončení 

plných a 

kulatých 

(CYKY, 

CHKE-

R,...) 

uložených 

volně 

nebo v 

liště počtu 

a průřezu 

žil 3x1,5 

až 6 mm2

m 45,000 x

Poznámka *45



1.10.1.2.1.041210810005

Montáž 

izolovanýc

h kabelů 

měděných 

do 1 kV 

bez 

ukončení 

plných a 

kulatých 

(CYKY, 

CHKE-

R,...) 

uložených 

volně 

nebo v 

liště počtu 

a průřezu 

žil 3x1,5 

až 6 mm2

m 55,000 x

Poznámka *55

1.10.1.2.1.04234111030

kabel 

silový s 

Cu jádrem 

1 kV 

3x1,5mm2

m 57,750 x

Poznámka

*včetně 

5% 

prořezu: 

Poznámka *55*1,05

1.10.1.2.1.043210812035-D

Demontáž 

izolovanýc

h kabelů 

měděných 

do 1 kV 

bez 

ukončení 

plných a 

kulatých 

(CYKY, 

CHKE-

R,...) 

uložených 

volně 

nebo v 

liště počtu 

a průřezu 

žil 4x16 

mm2

m 60,000 x

Poznámka *60



1.10.1.2.1.044210810014

Montáž 

izolovanýc

h kabelů 

měděných 

do 1 kV 

bez 

ukončení 

plných a 

kulatých 

(CYKY, 

CHKE-

R,...) 

uložených 

volně 

nebo v 

liště počtu 

a průřezu 

žil 4x16 

mm2

m 60,000 x

Poznámka *60

1.10.1.2.1.04534571354

trubka 

elektroinst

alační 

ohebná 

dvouplášť

ová 

korugovan

á 

D 75/90 

mm, 

HDPE+LD

PE

m 60,000 x

Poznámka *60

1.10.1.2.1.04634111076

kabel 

silový s 

Cu jádrem 

1 kV 

4x10mm2

m 63,000 x

Poznámka

*včetně 

5% 

prořezu: 

Poznámka *60*1,05

1.10.1.2.2.

Montáže 

sděl. a 

zabezp. 

zařízení



1.10.1.2.2.047220111741

Montáž 

svorky 

rozpojova

cí včetně 

montáže 

skříňky 

pro 

svorku, 

úpravy 

zemniče 

pro 

připojení 

svorky, 

očíslování 

zemniče 

zkušební

kus 1,000 x

Poznámka *1

1.10.1.2.2.048354419250

svorka 

zkušební 

pro lano D 

6-12 mm, 

FeZn

kus 1,000 x

Poznámka *1

1.10.1.2.2.049220301202-R

Montáž 

zásuvky 

konektoro

vané 

vestavné 

do otvoru 

ve 

stožáru 

(pro 

vánoční 

výzdobu) 

včetně 

přípravnýc

h a 

pomocnýc

h prací a 

zapojení 

vodičů

kus 1,000 x

Poznámka *1

1.10.1.2.2.050405631219

Vestavný 

kruhový 

konektor 

pro 

vánoční 

výzdobu 

(zatmelit 

do 

vyvrtanéh

o otvoru) - 

dle OK 

a.s.

ks 1,000 x

Poznámka *1



1.10.1.2.3.

Zemní 

práce při 

extr.mont

.pracích

1.10.1.2.3.051460010022

Vytyčení 

trasy 

vedení 

kabelovéh

o 

(podzemn

ího) podél 

silnice

km 0,055 x

1.10.1.2.3.052460050704

Hloubení 

nezapaže

ných jam 

ručně pro 

stožáry 

s přemístě

ním 

výkopku 

do 

vzdálenos

ti 3 m od 

okraje 

jámy nebo 

naložením 

na 

dopravní 

prostřede

k, včetně 

zásypu, 

zhutnění a 

urovnání 

povrchu 

veřejného 

osvětlení 

včetně 

odstraněn

í krytu a 

podkladu 

komunika

ce, 

v hornině 

třídy 4

kus 1,000 x

1.10.1.2.3.053460080012

Základové 

konstrukc

e základ 

bez 

bednění 

do rostlé 

zeminy 

z monolitic

kého 

betonu tř. 

C 8/10

m3 0,500 x



1.10.1.2.3.054460080035

Základové 

konstrukc

e základ 

bez 

bednění 

do rostlé 

zeminy 

z monolitic

kého 

železobet

onu bez 

výztuže tř. 

C 25/30

m3 0,200 x

1.10.1.2.3.055460080112

Základové 

konstrukc

e bourání 

základu 

včetně 

záhozu 

jámy 

sypaninou

, zhutnění 

a urovnání 

betonovéh

o

m3 1,000 x

1.10.1.2.3.056460080201

Základové 

konstrukc

e zřízení 

bednění 

základový

ch 

konstrukcí 

s případný

mi 

vzpěrami 

nezabudo

vaného

m2 0,250 x

1.10.1.2.3.057460080301

Základové 

konstrukc

e 

odstraněn

í bednění 

základový

ch 

konstrukcí 

s případný

mi 

vzpěrami 

nezabudo

vaného

m2 0,250 x



1.10.1.2.3.058460100023

Pouzdrový 

základ 

300x1500 

mm v ose 

trasy kab.

kus 1,000 x

1.10.1.2.3.059460120013

Ostatní 

zemní 

práce při 

stavbě 

nadzemní

ch vedení 

zásyp 

jam ručně 

včetně 

upěchová

ní a 

uložení 

výkopku 

ve 

vrstvách,

 a úpravy 

povrchu, 

v hornině 

třídy 3

m3 5,000 x

1.10.1.2.3.060460120016

Ostatní 

zemní 

práce při 

stavbě 

nadzemní

ch vedení 

naložení 

výkopku 

ručně, 

z hornin 

třídy 1 až 

4

m3 0,500 x

1.10.1.2.3.061460120082

Ostatní 

zemní 

práce při 

stavbě 

nadzemní

ch vedení 

násyp 

horniny 

včetně 

složení, 

rozprostře

ní 

a urovnání 

zhutněné 

třídy 3 a 4

m3 0,500 x



1.10.1.2.3.062460202143

Hloubení 

nezapaže

ných 

kabelovýc

h rýh 

strojně 

zarovnání 

kabelovýc

h rýh po 

výkopu 

strojně, 

šířka rýhy 

bez 

zarovnání 

rýh šířky 

35 cm, 

hloubky 

60 cm, 

v hornině 

třídy 3

m 30,000 x

1.10.1.2.3.063460202144

Hloubení 

nezapaže

ných 

kabelovýc

h rýh 

strojně 

zarovnání 

kabelovýc

h rýh po 

výkopu 

strojně, 

šířka rýhy 

bez 

zarovnání 

rýh šířky 

35 cm, 

hloubky 

60 cm, 

v hornině 

třídy 4

m 25,000 x

1.10.1.2.3.064460260011

Pevné 

spojení 

páskových 

zemničů - 

naměření 

očištění 

konců 

zemničů

kus 1,000 x



1.10.1.2.3.065460421001

Kabelové 

lože 

včetně 

podsypu, 

zhutnění a 

urovnání 

povrchu 

z písku 

nebo 

štěrkopísk

u tloušťky 

5 cm nad 

kabel bez 

zakrytí, 

šířky do 

65 cm

m 55,000 x

1.10.1.2.3.066460470012

Provizorní 

zajištění 

inženýrský

ch sítí ve 

výkopech 

pomocí 

drátů, 

dřevěných 

a 

plastových 

prvků 

apod. 

kabelů při 

souběhu

m 10,000 x

1.10.1.2.3.067460490013

Krytí 

kabelů, 

spojek, 

koncovek 

a 

odbočnic 

kabelů 

výstražno

u 

fólií z PVC 

včetně 

vyrovnání 

povrchu 

rýhy, 

rozvinutí a 

uložení 

fólie do 

rýhy, fólie 

šířky do 

34cm

m 55,000 x



1.10.1.2.3.068460490051

Krytí 

kabelů, 

spojek, 

koncovek 

a 

odbočnic 

spojek, 

koncovek 

a 

odbočnic 

včetně 

podkladov

é a 

zásypové 

vrstvy s 

dodáním 

kopaného 

písku 

a uložení

m do rýhy 

cihlami 

tloušťky 

do 

10 cm, 

pro kabel 

do 6 kV

kus 1,000 x

1.10.1.2.3.069460510055

Kabelové 

prostupy, 

kanály a 

multikanál

y 

kabelové 

prostupy 

z trub 

plastových 

včetně 

osazení, 

utěsnění a 

spárování 

do rýhy, 

bez 

výkopovýc

h prací 

bez 

obsypu, 

vnitřního 

průměru 

přes 10 

do 15 cm

m 55,000 x



1.10.1.2.3.070460560143

Zásyp 

kabelovýc

h rýh 

ručně s 

uložením 

výkopku 

ve 

vrstvách 

včetně 

zhutnění a 

urovnání 

povrchu 

šířky 35 

cm 

hloubky 

60 cm, 

v hornině 

třídy 3

m 55,000 x

1.10.1.2.3.071460620013

Úprava 

terénu 

provizorní 

úprava 

terénu 

včetně 

odkopání 

drobných 

nerovností 

a zásypu 

prohlubní 

se 

zhutněním

, 

v hornině 

třídy 3

m2 85,000 x

1.10.1.3.

Hodinové 

zúčtovací 

sazby

1.10.1.3.4.

Hodinové 

zúčtovací 

sazby



1.10.1.3.4.072HZS3222

Hodinové 

zúčtovací 

sazby 

montáží 

technologi

ckých 

zařízení 

na 

stavebníc

h 

objektech 

montér 

slaboprou

dých 

zařízení 

odborný

hod 3,000 x

Poznámka *3

1.10.1.3.4.073HZS4132

Hodinové 

zúčtovací 

sazby 

ostatních 

profesí 

obsluha 

stavebníc

h strojů a 

zařízení 

jeřábník 

specialista

hod 2,000 x

Poznámka *2

1.10.1.4.

Vedlejší 

rozpočto

vé 

náklady

1.10.1.4.1.

Průzkum

né, 

geodetick

é a 

projektov

é práce

1.10.1.4.1.001012303000

Geodetick

é práce 

po 

výstavbě

kus 1,000 x



Poznámka

*Geodetic

ké 

zaměření 

stavby na 

podkladu 

katastrální 

mapy 

(CD se 

soubory 

ve 

formátu 

dgn, dxf 

nebo dwg 

a tisk) ve 

trojím 

vyhotoven

í

Poznámka *1

1.10.1.4.1.002013254000

Dokument

ace 

skutečnéh

o 

provedení 

stavby

kus 1,000 x

Poznámka

*Digitální 

fotodokum

entace 

stavby pro 

provozova

tele, 

přejímku, 

kolaudaci, 

pasport 

VO

Poznámka *1

1.10.1.4.2.
Inženýrsk

á činnost

1.10.1.4.2.001044002000Revize hod 5,000 x

Poznámka

*Výchozí 

revize, 

provedená 

měření, 

vypracová

ní 

kompletní 

zprávy

Poznámka *5

1.10.1.4.3.
Ostatní 

náklady

1.10.1.4.3.001091003000

Ostatní 

náklady 

bez 

rozlišení

hod 3,000 x



Poznámka

*Přepojov

ání 

rozvodu 

VO, 

zajištění 

VO mimo 

stavbu, 

součinnos

t s OK 

a.s., 

provizorní 

provoz

Poznámka *3

1.10.1.4.3.002091104000

Ostatní 

náklady 

související 

s objekte

m stroje a 

zařízení 

nevyžaduj

ící montáž

hod 2,000 x

Poznámka

*'- 

nakládka, 

a 

přeprava 

stožárů 

pomocí 

autojeřáb

u:

Poznámka *2

1.10.1.4.3.003094002000

Ostatní 

náklady 

související 

s 

výstavbou

kpl 1,000 x

Poznámka

*Odvoz 

demontov

aného 

materiálu, 

mechaniz

my, 

ukládání, 

třídění, 

polatky za 

skládku

Poznámka *1



Název projektu: 841-PDNK - Rek.-SSZ křiž.Českobratrská ač.1021 x Sokolská tř.

#HODNOTA!

CČ [CZK]

#HODNOTA!

#HODNOTA!

#HODNOTA!

#HODNOTA!

#HODNOTA!

#HODNOTA!

#HODNOTA!

#HODNOTA!



#HODNOTA!

#HODNOTA!

#HODNOTA!

#HODNOTA!



#HODNOTA!

#HODNOTA!

#HODNOTA!

#HODNOTA!

#HODNOTA!

#HODNOTA!

#HODNOTA!



#HODNOTA!

#HODNOTA!

#HODNOTA!

#HODNOTA!



#HODNOTA!

#HODNOTA!

#HODNOTA!

#HODNOTA!



#HODNOTA!

#HODNOTA!

#HODNOTA!

#HODNOTA!



#HODNOTA!

#HODNOTA!

#HODNOTA!

#HODNOTA!



#HODNOTA!

#HODNOTA!

#HODNOTA!

#HODNOTA!



#HODNOTA!

#HODNOTA!

#HODNOTA!



#HODNOTA!

#HODNOTA!

#HODNOTA!

#HODNOTA!



#HODNOTA!

#HODNOTA!

#HODNOTA!



#HODNOTA!

#HODNOTA!

#HODNOTA!



#HODNOTA!

#HODNOTA!

#HODNOTA!

#HODNOTA!



#HODNOTA!

#HODNOTA!

#HODNOTA!

#HODNOTA!



#HODNOTA!

#HODNOTA!

#HODNOTA!

#HODNOTA!



#HODNOTA!

#HODNOTA!

#HODNOTA!

#HODNOTA!



#HODNOTA!

#HODNOTA!

#HODNOTA!

#HODNOTA!



#HODNOTA!

#HODNOTA!

#HODNOTA!



#HODNOTA!

#HODNOTA!

#HODNOTA!



#HODNOTA!

#HODNOTA!



#HODNOTA!

#HODNOTA!

#HODNOTA!

#HODNOTA!



#HODNOTA!

#HODNOTA!

#HODNOTA!

#HODNOTA!

#HODNOTA!



#HODNOTA!

#HODNOTA!

#HODNOTA!

#HODNOTA!

#HODNOTA!



#HODNOTA!

#HODNOTA!


